
MEETING 70°.25-XII MEMORIAL GIAN PIERO POLESE (EXTRA)
 

Cagliari dal 28/01/2018 al 28/01/2018

.

PROGRAMMA UFFICIALE - 28/01/2018 09.30 PRIMA 

50 Dorso Assoluti Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-7656 ATZORI Cristiana 1995 ITA Atlantide Ssd - Elmas   31.09

2) SAR-10959 SERAFINI LAURI Chiara 2001 ITA Esperia Asd - Cagliari   31.33

3) SAR-9814 MARROCCU Silvia 1999 ITA Atlantide Ssd - Elmas   31.66

4) SAR-12782 CARTA Federica 2003 ITA Promogest Coop - Cagliari   32.00

5) SAR-13547 ATZENI Eleonora 2004 ITA Esperia Asd - Cagliari   32.48

6) SAR-10596 SABIU Laura 2001 ITA Rari Nantes Cagliari Asd   32.82

7) SAR-7178 FUSCO Laura 1999 ITA Esperia Asd - Cagliari   32.83

8) SAR-9815 MELONI Gaia 2000 ITA Atlantide Ssd - Elmas   33.02

9) SAR-12019 COSSU Camilla 2002 ITA Esperia Asd - Cagliari   33.28

10) SAR-10705 SERRA Giorgia 2002 ITA Promogest Coop - Cagliari   34.04

11) SAR-13558 LITTERA Simona 2004 ITA Esperia Asd - Cagliari   34.66

12) SAR-15202 LAI Francesca 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari   34.9

13) SAR-15266 FAEDDA Valentina 2006 ITA Nuoto Club Cagliari   35.00

14) SAR-14091 PORCU Francesca 2006 ITA Nuoto Club Cagliari   35.00

15) SAR-10613 TODDE Silvia  Orsola 2002 ITA Luna Socio Culturale Asd   35.00

16) SAR-13072 CAPUZZI Federica 2005 ITA Nuoto Club Cagliari   35.88

17) SAR-15613 CARTA Giulia 2006 ITA Esperia Asd - Cagliari   36.00

18) SAR-13677 AMATO Elisa 2005 ITA Esperia Asd - Cagliari   38.00

19) SAR-15312 CABRAS Silvia 2005 ITA Promogest Coop - Cagliari   38.00

20) SAR-14631 ARGIOLAS Beatrice 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari   38.4

21) SAR-14624 CADDEMI Giulia 2006 ITA Esperia Asd - Cagliari   39.00

22) SAR-16597 MURRU Laura 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari   39.00

23) SAR-14626 PUDDU Letizia 2006 ITA Esperia Asd - Cagliari   39.00

24) SAR-16598 SANNA Margherita 2006 ITA Esperia Asd - Cagliari   39.00

25) SAR-14708 VARGIU Carolina 2005 ITA Esperia Asd - Cagliari   40.00

26) SAR-15704 MOCCI Eleonora 2006 ITA Esperia Asd - Cagliari   41.00

27) SAR-15569 ANEDDA Chiaria 2008 ITA Acquamania Asd - Cagliari   41.3

28) SAR-17490 PRESBITERO Veronica 2004 ITA Esperia Asd - Cagliari   41.68

29) SAR-14632 ARGIOLAS Sofia 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari   41.83

30) SAR-14908 MIGLIOR Elena 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari   42.00

31) SAR-13785 ANEDDA Alessia 2000 ITA Esperia Asd - Cagliari   43.00

32) SAR-15996 MURGIA Federica 2004 ITA Acquamania Asd - Cagliari   43.00

33) SAR-15681 PETRETTO Michela 2006 ITA Esperia Asd - Cagliari   43.00

34) SAR-16593 ACCIARO Benedetta 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari   44.00

35) SAR-17027 MOCCI Sofia 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari   44.40

36) SAR-16402 RUGGERI Marta 2008 ITA PoL. Ferrini - Cagliari   45.00

37) SAR-16770 COSSU Maria Domenica 2009 ITA Luna Socio Culturale Asd   46.00

38) SAR-17268 ORANI Federica 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari   46.00

39) SAR-17116 BOI Alessia 2007 ITA Luna Socio Culturale Asd   48.00

40) SAR-16405 PIREDDU Maria Serena 2005 ITA PoL. Ferrini - Cagliari   48.00

41) SAR-16859 CAMPUS Elisa 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari   49.00

42) SAR-17580 MULAS Laura 2008 ITA Tennis Club Su Planu   50.00

43) SAR-15584 PARDU Rachele 2007 ITA Acquamania Asd - Cagliari   50.00

44) SAR-16656 PELLICIARI Marzia 2008 ITA Acquamania Asd - Cagliari   51.0

45) SAR-16958 ADAMO Lucilla 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari   52.00

46) SAR-16303 PELLEGRINI Marta 2008 ITA Luna Socio Culturale Asd   52.00

47) SAR-15891 HELLIES Camilla 2009 ITA Tennis Club Su Planu   53.00

48) SAR-16242 PISANO Greta Maria 2008 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca   53.00

49) SAR-16963 SECCI Giada 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari   53.30

50) SAR-17269 CAU Valentina 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari   53.80

51) SAR-16989 SANNA Elena 2008 ITA Luna Socio Culturale Asd   54.00

52) SAR-16965 FRENDA Veronica 2009 ITA Esperia Asd - Cagliari   54.60

Servizio elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO                * Tempo rapportato in vasca mt.25 Pag.  1



MEETING 70°.25-XII MEMORIAL GIAN PIERO POLESE (EXTRA)
Cagliari,  dal 28/01/2018 al 28/01/2018

.
segue   - 50 Dorso Assoluti Femminile 

53) SAR-16991 BRAI Eleonora 2008 ITA Luna Socio Culturale Asd   55.00

54) SAR-16921 CIULLI Ginevra 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari   55.00

55) SAR-16877 MEDDA Veronica 2009 ITA Tennis Club Su Planu   55.00

56) SAR-16960 PADOVANO Giulia 2009 ITA Esperia Asd - Cagliari   55.10

57) SAR-17561 GASTALDI Francesca 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari   56.60

58) SAR-17634 FIGARINI Letizia 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari   57.90

59) SAR-18046 BOI Martina 2008 ITA Luna Socio Culturale Asd   58.00

60) SAR-17563 PODDA Ilaria 2008 ITA PoL. Ferrini - Cagliari   58.00

61) SAR-16466 SERRA Gaia 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari   58.00

62) SAR-16799 COMMENDATORE Lavinia 2009 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca   59.00

63) SAR-16463 CRICCHI Elena 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'00.00

64) SAR-18296 MASCIA Nicoletta 2009 ITA PoL. Ferrini - Cagliari 1'00.00

65) SAR-17403 PISU Emily 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'00.00

66) SAR-17404 SERRA Alessia 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'00.00

67) SAR-16816 OTTOMANO Sofia 2009 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca 1'16.00

68) SAR-16773 PILI Elena 2006 ITA Luna Socio Culturale Asd 51'00.00

69) SAR-14090 GERINA Ilaria 2006 ITA Nuoto Club Cagliari s.t.

70) SAR-14715 SPALLINA Elisabetta 2007 ITA Nuoto Club Cagliari s.t.

50 Rana Assoluti Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-6900 MELIS Marco 1994 ITA Esperia Asd - Cagliari   29.00

2) SAR-13043 LAI Massimo 2000 ITA Promogest Coop - Cagliari   29.37

3) SAR-10908 PUDDU Lorenzo 2000 ITA Promogest Coop - Cagliari   29.48

4) SAR-9483 ZUDDAS Enrico 1999 ITA Promogest Coop - Cagliari   30.31

5) SAR-11621 SALEMI Francesco 2001 ITA Esperia Asd - Cagliari   31.90

6) SAR-10802 ZIFARELLI Marco 1998 ITA Esperia Asd - Cagliari   32.83

7) SAR-12014 BERTELLI Ludovico 2003 ITA Esperia Asd - Cagliari   33.00

8) SAR-12018 RAGATZU Davide 2004 ITA Esperia Asd - Cagliari   33.00

9) SAR-12040 PADOVANO Simone Alfonso 2002 ITA Esperia Asd - Cagliari   34.00

10) SAR-12369 GIOVANNELLI Lorenzo 2004 ITA Nuoto Club Cagliari   35.50

11) SAR-14089 PISANO Filippo 2004 ITA Nuoto Club Cagliari   35.50

12) SAR-12737 SERRAU Alessandro 2002 ITA Promogest Coop - Cagliari   35.69

13) SAR-15943 ARESCA Paolo Marzio 2004 ITA Esperia Asd - Cagliari   36.00

14) SAR-15303 BALDUSSU Nicola 2004 ITA PoL. Ferrini - Cagliari   36.50

15) SAR-15570 ANEDDA Lorenzo 2004 ITA Acquamania Asd - Cagliari   36.92

16) SAR-14298 ATZENI Francesco 2005 ITA Nuoto Club Cagliari   37.00

17) SAR-12329 BOSCU Mattia 2002 ITA Esperia Asd - Cagliari   37.00

18) SAR-16537 DE AGOSTINI Leonardo 2005 ITA Tennis Club Su Planu   38.00

19) SAR-14161 OTTOMANO Edoardo 2003 ITA PoL. Ferrini - Cagliari   41.00

20) SAR-14424 TUVERI Alessandro 2006 ITA Esperia Asd - Cagliari   41.00

21) SAR-17267 NATALE Tommaso 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari   43.50

22) SAR-13947 CABRAS Federico 2005 ITA Esperia Asd - Cagliari   44.00

23) SAR-15118 CELLI Alessandro 2005 ITA Esperia Asd - Cagliari   44.00

24) SAR-14296 MILIA Marco 2007 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca   45.00

25) SAR-15828 MURGIA Marco Ignazio 2004 ITA PoL. Ferrini - Cagliari   45.00

26) SAR-16539 NIEDDU Andrea 2006 ITA Tennis Club Su Planu   45.33

27) SAR-15117 CELLI Federico 2005 ITA Esperia Asd - Cagliari   46.00

28) SAR-14907 MIGLIOR Francesco 2005 ITA Esperia Asd - Cagliari   46.00

29) SAR-14230 ZACCHEDDU Graziano 2004 ITA Acquamania Asd - Cagliari   46.00

30) SAR-16959 CASTELLANO Lorenzo 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari   46.20

31) SAR-15707 GASTALDI Giuseppe Nicola 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari   46.80

32) SAR-15267 MANIS Tommaso 2006 ITA Nuoto Club Cagliari   48.00

33) SAR-14301 PORRÀ Mattia 2006 ITA Nuoto Club Cagliari   48.00

34) SAR-14906 SERRA Davide 2005 ITA Esperia Asd - Cagliari   48.00

35) SAR-17461 SICBALDI Giambattista 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari   48.30

36) SAR-13259 TRIUNFO Diego 2005 ITA Esperia Asd - Cagliari   49.00

37) SAR-16268 SORRENTINO Andrea 2006 ITA Esperia Asd - Cagliari   49.31

38) SAR-15233 COMMENDATORE Federico 2006 ITA Nuoto Club Cagliari   50.00

39) SAR-17031 LAI Andrea 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari   50.50

Servizio elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO                * Tempo rapportato in vasca mt.25 Pag.  2



MEETING 70°.25-XII MEMORIAL GIAN PIERO POLESE (EXTRA)
Cagliari,  dal 28/01/2018 al 28/01/2018

.
segue   - 50 Rana Assoluti Maschile 

40) SAR-15579 ANGIONI Marco 2007 ITA Acquamania Asd - Cagliari   51.0

41) SAR-15682 BECCIU Federico 2006 ITA Esperia Asd - Cagliari   52.00

42) SAR-16821 DEMONTIS Nicola 2007 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca   52.00

43) SAR-13550 GIACOBBE Benedetto 2004 ITA Esperia Asd - Cagliari   52.00

44) SAR-17584 CODONESU Francesco 2007 ITA Tennis Club Su Planu   53.00

45) SAR-17357 PIGA Samuele 2006 ITA Esperia Asd - Cagliari   53.00

46) SAR-17568 SORO Andre' 2007 ITA Luna Socio Culturale Asd   53.00

47) SAR-16653 BOI Giulio 2008 ITA Acquamania Asd - Cagliari   54.0

48) SAR-17062 MELONI Antonio 2005 ITA PoL. Ferrini - Cagliari   54.00

49) SAR-15235 FLORIS Alessandro 2006 ITA Esperia Asd - Cagliari   54.06

50) SAR-16207 SECCI Pietro 2006 ITA Nuoto Club Cagliari   54.18

51) SAR-18098 FERRU Francesco Romeo 2006 ITA Luna Socio Culturale Asd   55.00

52) SAR-14848 OPPES Alessandro 2005 ITA Esperia Asd - Cagliari   55.00

53) SAR-16657 PISANO Giulio 2008 ITA Acquamania Asd - Cagliari   55.00

54) SAR-17619 ZUCCA Samuele 2007 ITA Luna Socio Culturale Asd   55.00

55) SAR-17566 CARTA Marco 2008 ITA PoL. Ferrini - Cagliari   56.90

56) SAR-17620 TIMPANARI Davide 2007 ITA Luna Socio Culturale Asd   57.00

57) SAR-17662 SECHI Giuseppe 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari   57.10

58) SAR-16990 PINNA Lorenzo 2007 ITA Luna Socio Culturale Asd   58.00

59) SAR-16742 DESSI Gabriele 2008 ITA Acquamania Asd - Cagliari   58.6

60) SAR-16727 GIOI Luca 2007 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca   59.00

61) SAR-17578 PILIA Andrea 2007 ITA Tennis Club Su Planu 1'00.00

62) SAR-16981 LOI Andrea 2007 ITA Acquamania Asd - Cagliari 1'02.0

63) SAR-17579 PILIA Francesco 2007 ITA Tennis Club Su Planu 1'02.00

64) SAR-17292 SULIS Giuseppe 2008 ITA Acquamania Asd - Cagliari 1'02.0

65) SAR-17565 FONTANAROSA Lorenzo 2008 ITA PoL. Ferrini - Cagliari 1'05.00

66) SAR-17623 MUNZITTU Cristian 2008 ITA Acquamania Asd - Cagliari 1'06.0

67) SAR-17997 INCANI Daniele 2008 ITA Tennis Club Su Planu 1'08.00

68) SAR-17567 CORRIAS Stefano 2007 ITA PoL. Ferrini - Cagliari 1'10.00

69) SAR-15890 SPIGA Mattia 2008 ITA Tennis Club Su Planu 1'10.00

70) SAR-17294 SEDDA Federico 2008 ITA Acquamania Asd - Cagliari 1'13.0

71) SAR-16462 CORRIAS Marco 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'20.00

72) SAR-13557 CONCAS Andrea 2004 ITA Esperia Asd - Cagliari s.t.

73) SAR-18047 SEGNERI Paolo 2004 ITA Nuoto Club Cagliari s.t.

74) SAR-17542 SITZIA Nicolò 2005 ITA Nuoto Club Cagliari s.t.

75) SAR-16703 ZARU Alberto 2006 ITA Nuoto Club Cagliari s.t.

50 Farfalla Assoluti Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-11412 ABATE Sofia 2000 ITA Atlantide Ssd - Elmas   28.58

2) SAR-9690 VOLPICELLA Giorgia 2000 ITA Atlantide Ssd - Elmas   28.61

3) SAR-14501 PERRA Giulia 2005 ITA Nuoto Club Cagliari   30.00

4) SAR-11494 DEMONTIS Chiara 2003 ITA Esperia Asd - Cagliari   30.67

5) SAR-10683 ANSELMETI Benedetta 2002 ITA Promogest Coop - Cagliari   32.72

6) SAR-13786 ANEDDA Carla 2003 ITA Esperia Asd - Cagliari   33.00

7) SAR-15116 CASULA Virginia 2005 ITA Nuoto Club Cagliari   33.00

8) SAR-12024 DUBOIS Sophia 2004 ITA Esperia Asd - Cagliari   33.00

9) SAR-13556 MELONI Silvia 2004 ITA Esperia Asd - Cagliari   33.00

10) SAR-14010 STRAZZERA Letizia 2004 ITA Esperia Asd - Cagliari   33.00

11) SAR-13235 ATTARDI Anna 2004 ITA Nuoto Club Cagliari   33.23

12) SAR-10613 TODDE Silvia  Orsola 2002 ITA Luna Socio Culturale Asd   33.99

13) SAR-14624 CADDEMI Giulia 2006 ITA Esperia Asd - Cagliari   34.00

14) SAR-13194 DE CANDIA Sofia 2004 ITA Nuoto Club Cagliari   34.00

15) SAR-10649 REGALI Federica 2003 ITA Rari Nantes Cagliari Asd   34.00

16) SAR-10356 LEPORI Gessica 2001 ITA Esperia Asd - Cagliari   34.14

17) SAR-15202 LAI Francesca 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari   34.2

18) SAR-10339 MURRU Silvia 2001 ITA Rari Nantes Cagliari Asd   34.65

19) SAR-15312 CABRAS Silvia 2005 ITA Promogest Coop - Cagliari   35.00

20) SAR-15283 ZANDARA Federica 2007 ITA Tennis Club Su Planu   36.4

21) SAR-13690 MORO Marta 2004 ITA Esperia Asd - Cagliari   37.00
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22) SAR-14392 SPALLINA Francesca 2004 ITA Nuoto Club Cagliari   37.00

23) SAR-13200 DE GREGORIO Laura 2003 ITA Promogest Coop - Cagliari   38.00

24) SAR-15577 TATTI Eleonora 2006 ITA Acquamania Asd - Cagliari   38.00

25) SAR-14908 MIGLIOR Elena 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari   38.6

26) SAR-14631 ARGIOLAS Beatrice 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari   39.00

27) SAR-13315 BOI Chiara 2002 ITA PoL. Ferrini - Cagliari   39.00

28) SAR-14626 PUDDU Letizia 2006 ITA Esperia Asd - Cagliari   40.00

29) SAR-16598 SANNA Margherita 2006 ITA Esperia Asd - Cagliari   40.00

30) SAR-13317 BASCIU Alessia 2004 ITA Esperia Asd - Cagliari   40.55

31) SAR-16597 MURRU Laura 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari   40.9

32) SAR-15613 CARTA Giulia 2006 ITA Esperia Asd - Cagliari   42.00

33) SAR-14632 ARGIOLAS Sofia 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari   43.00

34) SAR-15704 MOCCI Eleonora 2006 ITA Esperia Asd - Cagliari   43.00

35) SAR-16655 PECCHIA Azzurra 2008 ITA Acquamania Asd - Cagliari   45.0

36) SAR-15681 PETRETTO Michela 2006 ITA Esperia Asd - Cagliari   46.00

37) SAR-16402 RUGGERI Marta 2008 ITA PoL. Ferrini - Cagliari   49.00

38) SAR-16303 PELLEGRINI Marta 2008 ITA Luna Socio Culturale Asd   50.00

39) SAR-16593 ACCIARO Benedetta 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari   50.34

40) SAR-17021 CASU Clara Rosa 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari   51.70

41) SAR-15891 HELLIES Camilla 2009 ITA Tennis Club Su Planu   56.00

42) SAR-16966 ATZENI Aurora 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari   57.20

43) SAR-17580 MULAS Laura 2008 ITA Tennis Club Su Planu   58.00

44) SAR-16675 PINNA Tamara 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'08.00

45) SAR-16969 PITZALIS Giulia 2009 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'08.00

46) SAR-16877 MEDDA Veronica 2009 ITA Tennis Club Su Planu 1'10.00

50 Stile Libero Assoluti Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-13071 MUSIU Giuliano 2002 ITA Nuoto Club Cagliari   24.18

2) SAR-13559 CONGIA Samuele 2003 ITA Esperia Asd - Cagliari   24.35

3) SAR-12988 GIRAU Filippo 2002 ITA Nuoto Club Cagliari   24.75

4) SAR-10802 ZIFARELLI Marco 1998 ITA Esperia Asd - Cagliari   24.83

5) SAR-11493 PORCU Lorenzo 2002 ITA Nuoto Club Cagliari   25.0

6) SAR-10635 ORRU Fabio 2000 ITA Esperia Asd - Cagliari   25.27

7) SAR-12020 JOSWIG Nicolo' Martin 2001 ITA Esperia Asd - Cagliari   25.33

8) SAR-13649 FANUNZA Francesco 2003 ITA Promogest Coop - Cagliari   25.50

9) SAR-13057 PILI Matteo 1999 ITA Esperia Asd - Cagliari   25.58

10) SAR-13152 RIZZA Niccolo' 2002 ITA Nuoto Club Cagliari   25.67

11) SAR-14972 PUSCEDDU Andrea 2004 ITA Promogest Coop - Cagliari   25.80

12) SAR-10741 ARDU Mattia 2002 ITA Nuoto Club Cagliari   26.00

13) SAR-11875 USAI Alessandro 2002 ITA Promogest Coop - Cagliari   26.00

14) SAR-12470 PASCALE Mattia 2000 ITA Promogest Coop - Cagliari   26.01

15) SAR-12937 MANCA Fabio 2002 ITA Promogest Coop - Cagliari   26.97

16) SAR-7105 ARMETTA Paolo 2001 ITA Esperia Asd - Cagliari   28.00

17) SAR-15062 FRAU Edoardo 2004 ITA PoL. Ferrini - Cagliari   28.30

18) SAR-14582 MORELLI Alfredo 2004 ITA Promogest Coop - Cagliari   28.33

19) SAR-12737 SERRAU Alessandro 2002 ITA Promogest Coop - Cagliari   28.43

20) SAR-14298 ATZENI Francesco 2005 ITA Nuoto Club Cagliari   29.00

21) SAR-14161 OTTOMANO Edoardo 2003 ITA PoL. Ferrini - Cagliari   29.00

22) SAR-13643 SERRA DI SANTA MARIA Riccard2004 ITA Esperia Asd - Cagliari   29.09

23) SAR-14237 CONGIU Davide 2005 ITA Esperia Asd - Cagliari   30.00

24) SAR-15476 CADEDDU Marco 2003 ITA Nuoto Club Cagliari   30.10

25) SAR-13297 CHERCHI Edoardo 2006 ITA Nuoto Club Cagliari   30.1

26) SAR-14907 MIGLIOR Francesco 2005 ITA Esperia Asd - Cagliari   31.00

27) SAR-14630 CIULLI Riccardo 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari   31.7

28) SAR-15118 CELLI Alessandro 2005 ITA Esperia Asd - Cagliari   32.00

29) SAR-15117 CELLI Federico 2005 ITA Esperia Asd - Cagliari   32.00

30) SAR-15797 COSSU Davide 2007 ITA Luna Socio Culturale Asd   33.00

31) SAR-13557 CONCAS Andrea 2004 ITA Esperia Asd - Cagliari   33.22

32) SAR-14302 ATZORI Andrea 2004 ITA Nuoto Club Cagliari   34.00
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33) SAR-15828 MURGIA Marco Ignazio 2004 ITA PoL. Ferrini - Cagliari   34.00

34) SAR-13259 TRIUNFO Diego 2005 ITA Esperia Asd - Cagliari   34.13

35) SAR-14906 SERRA Davide 2005 ITA Esperia Asd - Cagliari   34.36

36) SAR-15267 MANIS Tommaso 2006 ITA Nuoto Club Cagliari   35.00

37) SAR-14424 TUVERI Alessandro 2006 ITA Esperia Asd - Cagliari   35.00

38) SAR-13947 CABRAS Federico 2005 ITA Esperia Asd - Cagliari   35.21

39) SAR-15707 GASTALDI Giuseppe Nicola 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari   35.30

40) SAR-18047 SEGNERI Paolo 2004 ITA Nuoto Club Cagliari   35.38

41) SAR-13550 GIACOBBE Benedetto 2004 ITA Esperia Asd - Cagliari   35.51

42) SAR-16962 SERRA Michele 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari   35.70

43) SAR-14301 PORRÀ Mattia 2006 ITA Nuoto Club Cagliari   36.00

44) SAR-15727 PUDDU Damiano 2006 ITA Acquamania Asd - Cagliari   36.00

45) TOS-53985 SERRELI Morgan 2006 ITA Acquamania Asd - Cagliari   36.00

46) SAR-14894 SOTGIU Gabriele 2006 ITA Nuoto Club Cagliari   36.00

47) SAR-17267 NATALE Tommaso 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari   36.10

48) SAR-17029 ARGIOLAS Niccolo 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari   36.40

49) SAR-17461 SICBALDI Giambattista 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari   36.40

50) SAR-17584 CODONESU Francesco 2007 ITA Tennis Club Su Planu   37.00

51) SAR-15233 COMMENDATORE Federico 2006 ITA Nuoto Club Cagliari   37.00

52) SAR-15235 FLORIS Alessandro 2006 ITA Esperia Asd - Cagliari   38.00

53) TOS-53986 ARAMU Leonardo 2006 ITA Acquamania Asd - Cagliari   38.50

54) SAR-14299 CONTU Marco 2007 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca   38.50

55) SAR-16703 ZARU Alberto 2006 ITA Nuoto Club Cagliari   39.00

56) SAR-16268 SORRENTINO Andrea 2006 ITA Esperia Asd - Cagliari   39.24

57) SAR-15579 ANGIONI Marco 2007 ITA Acquamania Asd - Cagliari   39.5

58) SAR-16811 ALONGI Federico Sebastiano 2007 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca   40.00

59) SAR-15682 BECCIU Federico 2006 ITA Esperia Asd - Cagliari   40.00

60) SAR-16670 FOIS Filippo 2006 ITA Acquamania Asd - Cagliari   40.00

61) TOS-53987 MELONI Alessandro 2006 ITA Acquamania Asd - Cagliari   40.00

62) SAR-16207 SECCI Pietro 2006 ITA Nuoto Club Cagliari   40.00

63) SAR-16959 CASTELLANO Lorenzo 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari   40.10

64) SAR-15631 CARDIA Matteo 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari   40.30

65) SAR-17579 PILIA Francesco 2007 ITA Tennis Club Su Planu   41.00

66) SAR-14848 OPPES Alessandro 2005 ITA Esperia Asd - Cagliari   41.08

67) SAR-17031 LAI Andrea 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari   41.50

68) SAR-16201 MASALA Davide 2008 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca   42.00

69) SAR-16742 DESSI Gabriele 2008 ITA Acquamania Asd - Cagliari   42.7

70) SAR-17578 PILIA Andrea 2007 ITA Tennis Club Su Planu   43.00

71) SAR-17566 CARTA Marco 2008 ITA PoL. Ferrini - Cagliari   43.90

72) SAR-17618 DESOGUS Alessandro 2007 ITA Luna Socio Culturale Asd   44.00

73) SAR-18098 FERRU Francesco Romeo 2006 ITA Luna Socio Culturale Asd   44.00

74) SAR-17062 MELONI Antonio 2005 ITA PoL. Ferrini - Cagliari   44.00

75) SAR-17357 PIGA Samuele 2006 ITA Esperia Asd - Cagliari   44.00

76) SAR-16657 PISANO Giulio 2008 ITA Acquamania Asd - Cagliari   44.0

77) SAR-17564 BORDONI Riccardo 2007 ITA PoL. Ferrini - Cagliari   45.00

78) SAR-17623 MUNZITTU Cristian 2008 ITA Acquamania Asd - Cagliari   45.3

79) SAR-17662 SECHI Giuseppe 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari   45.90

80) SAR-16653 BOI Giulio 2008 ITA Acquamania Asd - Cagliari   46.0

81) SAR-17292 SULIS Giuseppe 2008 ITA Acquamania Asd - Cagliari   46.0

82) SAR-17248 MATTANA Marco 2007 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca   47.00

83) SAR-16981 LOI Andrea 2007 ITA Acquamania Asd - Cagliari   47.9

84) SAR-16729 ANGIONI Giovanni 2008 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca   48.00

85) SAR-16205 MATTA Gabriele 2008 ITA Asd Gruppo In Forma - Ca   48.00

86) SAR-17565 FONTANAROSA Lorenzo 2008 ITA PoL. Ferrini - Cagliari   49.00

87) SAR-17294 SEDDA Federico 2008 ITA Acquamania Asd - Cagliari   49.0

88) SAR-17997 INCANI Daniele 2008 ITA Tennis Club Su Planu   50.00

89) SAR-16465 SABA Luca 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari   50.00

90) SAR-15890 SPIGA Mattia 2008 ITA Tennis Club Su Planu   52.00

91) SAR-16778 PICCIAU Giacomo 2008 ITA Luna Socio Culturale Asd   59.00

92) SAR-16462 CORRIAS Marco 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'00.00

93) SAR-16464 FRAU Nicolo' 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'00.00
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MEETING 70°.25-XII MEMORIAL GIAN PIERO POLESE (EXTRA)
Cagliari,  dal 28/01/2018 al 28/01/2018

.
segue   - 50 Stile Libero Assoluti Maschile 

94) SAR-17542 SITZIA Nicolò 2005 ITA Nuoto Club Cagliari s.t.

4X50 Stile Libero Esordienti B Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. SOCIETA SOCIETA TEMPO

1) SAR-13316  Acquamania Asd - Cagliari s.t.

2) SAR-2  Esperia Asd - Cagliari s.t.

3) SAR-2  Esperia Asd - Cagliari s.t.

4) SAR-15862  Luna Socio Culturale Asd s.t.

4X50 Stile Libero Esordienti B Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. SOCIETA SOCIETA TEMPO

1) SAR-13316  Acquamania Asd - Cagliari s.t.

2) SAR-70  Tennis Club Su Planu s.t.

3) SAR-2  Esperia Asd - Cagliari s.t.

4) SAR-2  Esperia Asd - Cagliari s.t.

5) SAR-15862  Luna Socio Culturale Asd s.t.

200 Stile Libero Assoluti Maschile  1970  -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-10955 GASBARRI Lorenzo 2000 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'54.83

2) SAR-9471 MATTA Giacomo 2000 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'56.50

3) SAR-9483 ZUDDAS Enrico 1999 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'57.00

4) SAR-10900 CATTA Gabriele 2001 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'57.17

5) SAR-12263 LOI Nicola 2001 ITA Rari Nantes Cagliari Asd 1'59.88

6) SAR-10703 REALE Luca 2002 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'00.64

7) SAR-14972 PUSCEDDU Andrea 2004 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'01.00

8) SAR-10954 CRUCCU Fabio 1999 ITA Atlantide Ssd - Elmas 2'05.8

9) SAR-13669 FENUCCIU Francesco 2004 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'10.35

10) SAR-13761 VIRDIS Riccardo 2004 ITA Atlantide Ssd - Elmas 2'16.80

11) SAR-18282 SECCI Michele 2003 ITA Acquamania Asd - Cagliari 2'40.00

12) SAR-13557 CONCAS Andrea 2004 ITA Esperia Asd - Cagliari 3'10.00

400 Stile Libero Assoluti Femminile  1970  -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-15932 IANNIELLO Francesca 2005 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 4'40.00

2) SAR-11128 ZUDDAS Carolina 2002 ITA Promogest Coop - Cagliari 4'40.40

3) SAR-12832 TOTI Martina 2002 ITA Promogest Coop - Cagliari 4'40.89

4) SAR-7178 FUSCO Laura 1999 ITA Esperia Asd - Cagliari 4'43.30

5) SAR-11966 LITTERA Giorgia 2000 ITA Esperia Asd - Cagliari 4'47.51

6) SAR-10683 ANSELMETI Benedetta 2002 ITA Promogest Coop - Cagliari 4'47.82

7) SAR-13691 DE GIOANNIS Elisa 2004 ITA Esperia Asd - Cagliari 4'49.14

8) SAR-13235 ATTARDI Anna 2004 ITA Nuoto Club Cagliari 5'00.48
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MEETING 70°.25-XII MEMORIAL GIAN PIERO POLESE (EXTRA)
Cagliari,  dal 28/01/2018 al 28/01/2018

.
segue  programma

100 Dorso Assoluti Maschile  1970  -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-10357 MUSIO Roberto 1999 ITA Esperia Asd - Cagliari   56.13

2) SAR-9434 DALU Antonio 1998 ITA Esperia Asd - Cagliari   56.81

3) SAR-10908 PUDDU Lorenzo 2000 ITA Promogest Coop - Cagliari   57.00

4) SAR-8705 PUXEDDU Enrico 1998 ITA Atlantide Ssd - Elmas   57.00

5) SAR-10703 REALE Luca 2002 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'00.27

6) SAR-12396 MARSALA Giuseppe 2002 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'00.47

7) SAR-12020 JOSWIG Nicolo' Martin 2001 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'01.90

8) SAR-13559 CONGIA Samuele 2003 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'02.00

9) SAR-9496 RATTO Marco 2000 ITA Rari Nantes Cagliari Asd 1'03.18

10) SAR-12223 CAPUZZI Alberto 2000 ITA Rari Nantes Cagliari Asd 1'04.62

11) SAR-10250 SCHIRRU Enrico 2001 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'05.00

12) SAR-12275 FARIGU Riccardo 2002 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'05.08

13) SAR-13057 PILI Matteo 1999 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'05.09

14) SAR-13674 GRISSINO Andrea 2002 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'05.48

15) SAR-13592 ENA Filippo 2003 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'07.55

16) SAR-14489 PAGANI Mattia 2003 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'07.84

17) SAR-15024 GERINA Christian 2001 ITA Rari Nantes Cagliari Asd 1'08.96

18) SAR-13689 USAI Nicolo' 2004 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'09.0

19) SAR-13783 MIGLIOR Alessandro 2003 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'09.65

20) SAR-15570 ANEDDA Lorenzo 2004 ITA Acquamania Asd - Cagliari 1'12.0

21) SAR-15062 FRAU Edoardo 2004 ITA PoL. Ferrini - Cagliari 1'12.00

22) SAR-15309 TIMPERI Riccardo 2004 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'12.8

23) SAR-14582 MORELLI Alfredo 2004 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'13.29

24) SAR-13748 COTZA Nicola 2004 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'14.00

25) SAR-15303 BALDUSSU Nicola 2004 ITA PoL. Ferrini - Cagliari 1'14.80

26) SAR-16454 MELIS Gabriele 2005 ITA Acquamania Asd - Cagliari 1'15.40

27) SAR-14237 CONGIU Davide 2005 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'15.97

28) SAR-15750 PUZANOV Aleksandr Andrey 2005 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'16.96

29) SAR-15307 PRUNAS Ludovico 2004 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'17.40

30) SAR-14539 BULLITA Nicolo 2004 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'18.21

31) SAR-12329 BOSCU Mattia 2002 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'19.25

32) SAR-13297 CHERCHI Edoardo 2006 ITA Nuoto Club Cagliari 1'19.8

33) SAR-16757 CALABRO' Leonardo 2004 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'22.00

34) SAR-15568 ANEDDA Fabio 2006 ITA Acquamania Asd - Cagliari 1'24.0

35) SAR-13236 LOCHE Alessandro 2004 ITA Nuoto Club Cagliari 1'24.00

36) SAR-14317 PAU Alessandro Armando 2005 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'24.00

37) SAR-15768 MEI Federico 2005 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'24.69

38) SAR-14230 ZACCHEDDU Graziano 2004 ITA Acquamania Asd - Cagliari 1'25.00

39) SAR-14861 MEDDA Gioele 2005 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'27.00

40) SAR-15828 MURGIA Marco Ignazio 2004 ITA PoL. Ferrini - Cagliari 1'28.00

41) SAR-15578 ZACCHEDDU Gregorio 2006 ITA Acquamania Asd - Cagliari 1'30.00

42) SAR-16670 FOIS Filippo 2006 ITA Acquamania Asd - Cagliari 1'34.00

43) SAR-15136 COLEDAN Federico 2006 ITA Tennis Club Su Planu 1'35.00

44) SAR-15801 LAI Alessandro 2006 ITA Luna Socio Culturale Asd 1'35.00

45) SAR-15790 FENU Daniele 2006 ITA Luna Socio Culturale Asd 1'36.00

46) TOS-53985 SERRELI Morgan 2006 ITA Acquamania Asd - Cagliari 1'37.00

47) SAR-17942 FACELLA Giuseppe Luigi 2005 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'39.00

48) SAR-13550 GIACOBBE Benedetto 2004 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'40.00

49) SAR-15727 PUDDU Damiano 2006 ITA Acquamania Asd - Cagliari 1'41.00

50) SAR-16658 PISANO Riccardo 2006 ITA Acquamania Asd - Cagliari 1'44.00

51) SAR-14894 SOTGIU Gabriele 2006 ITA Nuoto Club Cagliari 1'45.00

52) TOS-53986 ARAMU Leonardo 2006 ITA Acquamania Asd - Cagliari 1'50.00

53) TOS-53987 MELONI Alessandro 2006 ITA Acquamania Asd - Cagliari 1'52.00
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MEETING 70°.25-XII MEMORIAL GIAN PIERO POLESE (EXTRA)
Cagliari,  dal 28/01/2018 al 28/01/2018

.
segue  programma

100 Rana Assoluti Femminile  1970  -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-12782 CARTA Federica 2003 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'13.80

2) SAR-8450 MUREDDU Michela 1997 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'15.49

3) SAR-13162 INCOSTANTE Lucrezia 2003 ITA Rari Nantes Cagliari Asd 1'16.36

4) SAR-10687 CAPONE Carolina 2002 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'17.04

5) SAR-12862 FENZA Claudia 2002 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'18.39

6) SAR-15940 DEPLANO Giulia 2005 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'20.00

7) SAR-10100 PREGIO Carlotta 1999 ITA Rari Nantes Cagliari Asd 1'22.16

8) SAR-12643 MALLUS Alessia 2005 ITA Nuoto Club Cagliari 1'25.34

9) SAR-11497 PIRAS Silvia 2003 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'25.99

10) SAR-13677 AMATO Elisa 2005 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'27.00

11) SAR-14304 MURRU Elisa 2006 ITA Nuoto Club Cagliari 1'28.02

12) SAR-13207 SENSI Alessandra 2004 ITA Nuoto Club Cagliari 1'29.00

13) SAR-12274 PILI Daria 2002 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'29.53

14) SAR-14936 DEMURU Sara 2005 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'29.6

15) SAR-16538 CUBEDDU Francesca 2004 ITA Nuoto Club Cagliari 1'29.81

16) SAR-14059 CONTU Annagiulia 2004 ITA Nuoto Club Cagliari 1'30.00

17) SAR-14310 D'ALBERTO Eleonora 2004 ITA Nuoto Club Cagliari 1'30.00

18) SAR-12351 TASSU Arianna 2003 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'30.00

19) SAR-12445 PILI Roberta 2001 ITA Rari Nantes Cagliari Asd 1'30.52

20) SAR-12367 ATZORI Emma 2005 ITA Nuoto Club Cagliari 1'30.93

21) SAR-13684 SCANU Chiara Maria 2004 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'32.02

22) SAR-14706 MEDDA Eleonora 2005 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'32.64

23) SAR-13785 ANEDDA Alessia 2000 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'36.85

24) SAR-15143 CRESCI Marta 2006 ITA Tennis Club Su Planu 1'38.45

25) SAR-16954 CANNAS Letizia 2005 ITA Luna Socio Culturale Asd 1'39.00

26) SAR-16105 CUCCU Beatrice 2003 ITA Acquamania Asd - Cagliari 1'40.00

27) SAR-15799 CASAVECCHIA Emma 2006 ITA Luna Socio Culturale Asd 1'41.00

28) SAR-16299 IANNUZZELLI Chiara 2006 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'41.00

29) SAR-15204 ANGIONI Elisabetta 2006 ITA Nuoto Club Cagliari 1'42.61

30) SAR-12789 DI LAURO Erica 2005 ITA Acquamania Asd - Cagliari 1'43.30

31) SAR-16771 CAU Anna Ludovica 2006 ITA Luna Socio Culturale Asd 1'46.00

32) SAR-18044 DEMURTAS Lucia 2006 ITA Luna Socio Culturale Asd 1'46.00

33) SAR-14146 SCANU Claudia 2005 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'46.60

34) SAR-16401 BOI Eleonora 2006 ITA PoL. Ferrini - Cagliari 1'55.00

35) SAR-15889 CRESCI Laura 2007 ITA Tennis Club Su Planu 1'55.00

36) SAR-17404 SERRA Alessia 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari 2'15.00

37) SAR-15205 BOI Margherita 2007 ITA PoL. Ferrini - Cagliari 2'18.00

100 Farfalla Assoluti Maschile  1970  -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-15066 GARCIA DEL RIO Marcos 1990 ITA Esperia Asd - Cagliari   58.00

2) SAR-12014 BERTELLI Ludovico 2003 ITA Esperia Asd - Cagliari   59.00

3) SAR-13043 LAI Massimo 2000 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'00.00

4) SAR-10688 DEIANA Davide 2001 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'00.69

5) SAR-13559 CONGIA Samuele 2003 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'00.72

6) SAR-8372 RATTO Francesco 1996 ITA Rari Nantes Cagliari Asd 1'00.84

7) SAR-14980 VALENTINO Andrea 2004 ITA Nuoto Club Cagliari 1'01.40

8) SAR-13687 MASALA Nicola 2004 ITA Nuoto Club Cagliari 1'01.78

9) SAR-10238 LODDO Jaime 2001 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'01.91

10) SAR-14972 PUSCEDDU Andrea 2004 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'02.58

11) SAR-12444 PILI Matteo 2004 ITA Nuoto Club Cagliari 1'03.50

12) PUG-19164 D'AUTILIO Alessandro 2002 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'03.67

13) SAR-10635 ORRU Fabio 2000 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'03.89

14) SAR-8843 ZORCOLO Nicola 1999 ITA Rari Nantes Cagliari Asd 1'04.00

15) SAR-12626 PILU Gianmarco Salvatore 2002 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'04.60

16) SAR-12261 MONNIS Mattia 2001 ITA Rari Nantes Cagliari Asd 1'05.44
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MEETING 70°.25-XII MEMORIAL GIAN PIERO POLESE (EXTRA)
Cagliari,  dal 28/01/2018 al 28/01/2018

.
segue   - 100 Farfalla Assoluti Maschile  1970

17) SAR-13660 RUGGERI Brian 2003 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'05.58

18) SAR-9811 CANCEDDA Davide 2000 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'06.08

19) SAR-13783 MIGLIOR Alessandro 2003 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'07.58

20) SAR-12394 MESSINA Stefano 2003 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'07.89

21) SAR-13700 NAVARRO Pablo Agustin 2003 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'08.00

22) SAR-12781 MELIS Marco 2003 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'08.07

23) SAR-14582 MORELLI Alfredo 2004 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'08.66

24) SAR-15070 SOI Claudio 2004 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'09.02

25) SAR-15024 GERINA Christian 2001 ITA Rari Nantes Cagliari Asd 1'09.46

26) SAR-11832 VERANO Riccardo 2002 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'09.89

27) SAR-13669 FENUCCIU Francesco 2004 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'10.02

28) SAR-15307 PRUNAS Ludovico 2004 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'10.33

29) SAR-16309 RICUPERATO Gabriele 2005 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'13.00

30) SAR-13755 PISU Sergio 2004 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'15.4

31) SAR-15062 FRAU Edoardo 2004 ITA PoL. Ferrini - Cagliari 1'17.00

32) SAR-14852 COLLU Matteo 2004 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'17.06

33) SAR-12946 VARGIU Luca 2003 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'18.80

34) SAR-13679 BELLU Luca 2005 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'19.6

35) SAR-16306 VADILONGA Simone 2005 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'22.00

36) SAR-16606 SENATORE Daniele 2006 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'23.00

37) SAR-15133 HELLIES Edoardo 2006 ITA Tennis Club Su Planu 1'32.00

38) SAR-15635 MARONGIU Gabriele 2006 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'36.00

39) SAR-15137 LOCHE Edoardo 2006 ITA Tennis Club Su Planu 1'50.00

100 Stile Libero Assoluti Femminile  1970  -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-9690 VOLPICELLA Giorgia 2000 ITA Atlantide Ssd - Elmas   56.90

2) SAR-11412 ABATE Sofia 2000 ITA Atlantide Ssd - Elmas   58.1

3) SAR-9720 CORDEDDU Silvia 1999 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'00.41

4) SAR-13090 LUGAS Gaia 2003 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'00.89

5) SAR-11002 ABATE Emma 2002 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'01.75

6) SAR-12120 DE CANDIA Elena 2001 ITA Rari Nantes Cagliari Asd 1'02.02

7) SAR-12019 COSSU Camilla 2002 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'02.68

8) SAR-14417 MUSIU Rossella 2003 ITA Rari Nantes Cagliari Asd 1'03.54

9) SAR-13750 DEL ZOMPO Francesca Caterina 2004 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'03.66

10) SAR-11966 LITTERA Giorgia 2000 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'04.00

11) SAR-13746 COSSU Matilda 2004 ITA Nuoto Club Cagliari 1'04.04

12) SAR-12024 DUBOIS Sophia 2004 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'04.49

13) SAR-12393 CRUCCU Sara 2003 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'04.71

14) SAR-13598 PADULA Chiara Maria 2005 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'04.83

15) SAR-13053 ANGIUS Alice 2003 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'05.00

16) SAR-10700 PORRU Chiara 2003 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'05.1

17) SAR-15941 PISANO Maria 2005 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'05.28

18) SAR-11884 USAI Sofia 2003 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'05.52

19) SAR-13666 MELIS Laura 2004 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'06.64

20) SAR-16260 FRANCHI Cecilia 2006 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'07.20

21) SAR-12985 ZIFARELLI Erika 2003 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'07.88

22) SAR-13438 ANGIONI Alessandra 2004 ITA Nuoto Club Cagliari 1'08.00

23) SAR-15933 CARDIA Sara 2005 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'08.28

24) SAR-10613 TODDE Silvia  Orsola 2002 ITA Luna Socio Culturale Asd 1'08.60

25) SAR-14010 STRAZZERA Letizia 2004 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'09.08

26) SAR-13556 MELONI Silvia 2004 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'09.39

27) SAR-13245 MILIA Marta 2002 ITA Rari Nantes Cagliari Asd 1'09.6

28) SAR-15266 FAEDDA Valentina 2006 ITA Nuoto Club Cagliari 1'09.8

29) SAR-13670 NIEDDU Isabella 2005 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'10.23

30) SAR-13749 CRUCCU Irene 2005 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'10.56

31) SAR-15785 PISANO Matilde 2003 ITA Rari Nantes Cagliari Asd 1'10.94

32) SAR-13295 RIZZA Sara 2005 ITA Nuoto Club Cagliari 1'11.09

33) SAR-14323 CHESSA Marta 2005 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'11.9

34) SAR-14091 PORCU Francesca 2006 ITA Nuoto Club Cagliari 1'12.2
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MEETING 70°.25-XII MEMORIAL GIAN PIERO POLESE (EXTRA)
Cagliari,  dal 28/01/2018 al 28/01/2018

.
segue   - 100 Stile Libero Assoluti Femminile  1970

35) SAR-14315 PORCEDDA Simona 2006 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'15.00

36) SAR-13948 CARDIA Elisa 2004 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'15.54

37) SAR-16293 CAU Chiara 2006 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'16.00

38) SAR-16891 RICUPERATO Valentina 2007 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'16.00

39) SAR-14487 SOTGIU Beatrice 2005 ITA Nuoto Club Cagliari 1'16.00

40) SAR-15283 ZANDARA Federica 2007 ITA Tennis Club Su Planu 1'16.00

41) SAR-15577 TATTI Eleonora 2006 ITA Acquamania Asd - Cagliari 1'17.00

42) SAR-15247 PUTZOLU Rebecca 2006 ITA Nuoto Club Cagliari 1'17.66

43) SAR-16229 MANCA Gaia 2006 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'18.00

44) SAR-16702 ORANI Elena 2005 ITA Nuoto Club Cagliari 1'18.00

45) SAR-14699 PISCEDDA Sofia 2006 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'18.00

46) SAR-14859 SCALAS Giorgia 2003 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'19.78

47) SAR-17276 MASALA Maria 2007 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'20.00

48) SAR-16954 CANNAS Letizia 2005 ITA Luna Socio Culturale Asd 1'20.05

49) SAR-16701 ORANI Valentina 2007 ITA Nuoto Club Cagliari 1'23.00

50) SAR-16405 PIREDDU Maria Serena 2005 ITA PoL. Ferrini - Cagliari 1'24.23

51) SAR-15230 BOSCU Giulia 2007 ITA Nuoto Club Cagliari 1'25.00

52) SAR-16602 CASULA Eleonora 2006 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'25.00

53) SAR-16206 PALOMBA Sofia Ada 2007 ITA Nuoto Club Cagliari 1'25.00

54) SAR-15204 ANGIONI Elisabetta 2006 ITA Nuoto Club Cagliari 1'25.01

55) SAR-15699 GIRAU Chiara 2007 ITA Nuoto Club Cagliari 1'26.00

56) SAR-15174 SANNA Serena 2006 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'27.70

57) SAR-16305 VADILONGA Sara 2007 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'29.00

58) SAR-15799 CASAVECCHIA Emma 2006 ITA Luna Socio Culturale Asd 1'33.00

59) SAR-16830 CASULA Sara 2006 ITA Nuoto Club Cagliari 1'35.00

60) SAR-17116 BOI Alessia 2007 ITA Luna Socio Culturale Asd 1'36.00

61) SAR-16771 CAU Anna Ludovica 2006 ITA Luna Socio Culturale Asd 1'38.00

62) SAR-15889 CRESCI Laura 2007 ITA Tennis Club Su Planu 1'45.00

63) SAR-17405 PADERI Sara 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'50.00

64) SAR-15205 BOI Margherita 2007 ITA PoL. Ferrini - Cagliari 1'55.00

65) SAR-14090 GERINA Ilaria 2006 ITA Nuoto Club Cagliari s.t.

66) SAR-15276 SANNIO Paola 2005 ITA Nuoto Club Cagliari s.t.

67) SAR-16706 ZARU Benedetta 2007 ITA Nuoto Club Cagliari s.t.

200 Misti Assoluti Maschile  1970  -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-8705 PUXEDDU Enrico 1998 ITA Atlantide Ssd - Elmas 2'03.10

2) SAR-10703 REALE Luca 2002 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'10.30

3) SAR-13649 FANUNZA Francesco 2003 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'20.47

4) SAR-12275 FARIGU Riccardo 2002 ITA Esperia Asd - Cagliari 2'22.51

5) SAR-13674 GRISSINO Andrea 2002 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'23.04

6) SAR-13660 RUGGERI Brian 2003 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'28.00

7) SAR-12394 MESSINA Stefano 2003 ITA Atlantide Ssd - Elmas 2'28.04

8) SAR-13669 FENUCCIU Francesco 2004 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'35.00

9) SAR-11490 SIAS Mattia 2003 ITA Atlantide Ssd - Elmas 2'36.75

10) SAR-15303 BALDUSSU Nicola 2004 ITA PoL. Ferrini - Cagliari 2'38.00

11) SAR-16454 MELIS Gabriele 2005 ITA Acquamania Asd - Cagliari 2'42.0

12) SAR-16757 CALABRO' Leonardo 2004 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 2'45.00

13) SAR-14161 OTTOMANO Edoardo 2003 ITA PoL. Ferrini - Cagliari 2'50.00

14) SAR-15160 DESOGUS Matteo 2006 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 2'52.0

15) SAR-14556 PINTUS Alessio 2006 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 2'53.8

16) SAR-16537 DE AGOSTINI Leonardo 2005 ITA Tennis Club Su Planu 3'00.00

17) SAR-15568 ANEDDA Fabio 2006 ITA Acquamania Asd - Cagliari 3'03.00

18) SAR-15748 SABA Matteo 2005 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 3'06.00

19) SAR-13256 IACCARINO Giuseppe 2004 ITA Nuoto Club Cagliari 3'10.03

20) SAR-15801 LAI Alessandro 2006 ITA Luna Socio Culturale Asd 3'20.00

21) SAR-16539 NIEDDU Andrea 2006 ITA Tennis Club Su Planu 3'20.00

22) SAR-15136 COLEDAN Federico 2006 ITA Tennis Club Su Planu 3'22.00

23) SAR-15137 LOCHE Edoardo 2006 ITA Tennis Club Su Planu 3'35.00
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MEETING 70°.25-XII MEMORIAL GIAN PIERO POLESE (EXTRA)
Cagliari,  dal 28/01/2018 al 28/01/2018

.
segue  programma

100 Misti Assoluti Femminile  1970  -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-9812 DEPANI Rebecca 2000 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'06.00

2) SAR-11494 DEMONTIS Chiara 2003 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'11.37

3) SAR-8536 LODI Marta 1996 ITA Rari Nantes Cagliari Asd 1'12.39

4) SAR-14085 ATZORI Sara 2003 ITA Rari Nantes Cagliari Asd 1'12.92

5) SAR-12643 MALLUS Alessia 2005 ITA Nuoto Club Cagliari 1'15.23

6) SAR-13207 SENSI Alessandra 2004 ITA Nuoto Club Cagliari 1'16.51

7) SAR-13558 LITTERA Simona 2004 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'18.00

8) SAR-10649 REGALI Federica 2003 ITA Rari Nantes Cagliari Asd 1'18.9

9) SAR-14304 MURRU Elisa 2006 ITA Nuoto Club Cagliari 1'19.00

10) SAR-14698 SCANO Maila 2006 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'19.0

11) SAR-13072 CAPUZZI Federica 2005 ITA Nuoto Club Cagliari 1'19.90

12) SAR-10356 LEPORI Gessica 2001 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'20.00

13) SAR-14110 MONTISCI Alessia 2006 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'21.00

14) SAR-13237 MUCELLI Alessia 2005 ITA Nuoto Club Cagliari 1'21.32

15) SAR-12789 DI LAURO Erica 2005 ITA Acquamania Asd - Cagliari 1'23.00

16) SAR-12367 ATZORI Emma 2005 ITA Nuoto Club Cagliari 1'23.53

17) SAR-13295 RIZZA Sara 2005 ITA Nuoto Club Cagliari 1'24.31

18) SAR-16105 CUCCU Beatrice 2003 ITA Acquamania Asd - Cagliari 1'25.00

19) SAR-12274 PILI Daria 2002 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'25.9

20) SAR-13315 BOI Chiara 2002 ITA PoL. Ferrini - Cagliari 1'27.00

21) SAR-13211 PUDDU Carla 2005 ITA Nuoto Club Cagliari 1'27.03

22) SAR-15247 PUTZOLU Rebecca 2006 ITA Nuoto Club Cagliari 1'28.00

23) SAR-14487 SOTGIU Beatrice 2005 ITA Nuoto Club Cagliari 1'28.25

24) SAR-15996 MURGIA Federica 2004 ITA Acquamania Asd - Cagliari 1'30.00

25) SAR-16178 PITZANTI Elisa 2007 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'30.00

26) SAR-15230 BOSCU Giulia 2007 ITA Nuoto Club Cagliari 1'34.00

27) SAR-15699 GIRAU Chiara 2007 ITA Nuoto Club Cagliari 1'34.00

28) SAR-16701 ORANI Valentina 2007 ITA Nuoto Club Cagliari 1'34.00

29) SAR-16206 PALOMBA Sofia Ada 2007 ITA Nuoto Club Cagliari 1'34.00

30) SAR-15132 MONTISCI Sara Gioia 2007 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'36.00

31) SAR-16248 MANCA Sofia 2007 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'37.00

32) SAR-14321 CECCARELLI Alice 2006 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'40.00

33) SAR-16604 ORTU Sara 2007 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'40.00

34) SAR-15749 SABA Giulia 2007 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'40.00

35) SAR-16301 TOMEO Alessia 2007 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'40.00

36) SAR-17231 MOSTALLINO Emma 2007 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'41.00

37) SAR-17390 FLORIS Benedetta 2007 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'44.00

38) SAR-16401 BOI Eleonora 2006 ITA PoL. Ferrini - Cagliari 1'50.00

39) SAR-16405 PIREDDU Maria Serena 2005 ITA PoL. Ferrini - Cagliari 1'50.00

40) SAR-15584 PARDU Rachele 2007 ITA Acquamania Asd - Cagliari 1'53.00

41) SAR-16675 PINNA Tamara 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari 2'10.00

42) SAR-16830 CASULA Sara 2006 ITA Nuoto Club Cagliari s.t.

43) SAR-14715 SPALLINA Elisabetta 2007 ITA Nuoto Club Cagliari s.t.

44) SAR-16706 ZARU Benedetta 2007 ITA Nuoto Club Cagliari s.t.
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MEETING 70°.25-XII MEMORIAL GIAN PIERO POLESE (EXTRA)
Cagliari,  dal 28/01/2018 al 28/01/2018

.
segue  programma

4X50 Stile Libero Assoluti Femminile  1970  -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. SOCIETA SOCIETA TEMPO

1) SAR-1  Rari Nantes Cagliari Asd s.t.

2) SAR-10784  Acquasport Ssd - Cagliari s.t.

3) SAR-10784  Acquasport Ssd - Cagliari s.t.

4) SAR-2  Esperia Asd - Cagliari s.t.

5) SAR-2  Esperia Asd - Cagliari s.t.

6) SAR-15862  Luna Socio Culturale Asd s.t.

7) SAR-17  Nuoto Club Cagliari s.t.

8) SAR-17  Nuoto Club Cagliari s.t.

9) SAR-17  Nuoto Club Cagliari s.t.

10) SAR-17  Nuoto Club Cagliari s.t.

4X50 Stile Libero Assoluti Maschile  1970  -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. SOCIETA SOCIETA TEMPO

1) SAR-4550  PoL. Ferrini - Cagliari s.t.

2) SAR-1  Rari Nantes Cagliari Asd s.t.

3) SAR-10784  Acquasport Ssd - Cagliari s.t.

4) SAR-10784  Acquasport Ssd - Cagliari s.t.

5) SAR-2  Esperia Asd - Cagliari s.t.

6) SAR-70  Tennis Club Su Planu s.t.

7) SAR-2  Esperia Asd - Cagliari s.t.

8) SAR-15862  Luna Socio Culturale Asd s.t.

9) SAR-17  Nuoto Club Cagliari s.t.

10) SAR-17  Nuoto Club Cagliari s.t.

11) SAR-17  Nuoto Club Cagliari s.t.

12) SAR-17  Nuoto Club Cagliari s.t.
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MEETING 70°.25-XII MEMORIAL GIAN PIERO POLESE (EXTRA)
 

Cagliari dal 28/01/2018 al 28/01/2018

.

PROGRAMMA UFFICIALE - 28/01/2018 16.30 SECONDA

50 Dorso Assoluti Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-10357 MUSIO Roberto 1999 ITA Esperia Asd - Cagliari   26.00

2) SAR-9434 DALU Antonio 1998 ITA Esperia Asd - Cagliari   26.52

3) SAR-15066 GARCIA DEL RIO Marcos 1990 ITA Esperia Asd - Cagliari   27.00

4) SAR-10802 ZIFARELLI Marco 1998 ITA Esperia Asd - Cagliari   29.00

5) SAR-12223 CAPUZZI Alberto 2000 ITA Rari Nantes Cagliari Asd   29.6

6) SAR-12470 PASCALE Mattia 2000 ITA Promogest Coop - Cagliari   29.76

7) SAR-12275 FARIGU Riccardo 2002 ITA Esperia Asd - Cagliari   30.11

8) SAR-13057 PILI Matteo 1999 ITA Esperia Asd - Cagliari   30.25

9) SAR-12018 RAGATZU Davide 2004 ITA Esperia Asd - Cagliari   31.00

10) SAR-13689 USAI Nicolo' 2004 ITA Esperia Asd - Cagliari   32.00

11) SAR-12937 MANCA Fabio 2002 ITA Promogest Coop - Cagliari   32.87

12) SAR-15062 FRAU Edoardo 2004 ITA PoL. Ferrini - Cagliari   33.00

13) SAR-12065 VARGIOLU Fabrizio 2001 ITA Promogest Coop - Cagliari   33.86

14) SAR-14237 CONGIU Davide 2005 ITA Esperia Asd - Cagliari   34.00

15) SAR-15570 ANEDDA Lorenzo 2004 ITA Acquamania Asd - Cagliari   35.02

16) SAR-13947 CABRAS Federico 2005 ITA Esperia Asd - Cagliari   39.00

17) SAR-14630 CIULLI Riccardo 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari   39.00

18) SAR-14424 TUVERI Alessandro 2006 ITA Esperia Asd - Cagliari   39.00

19) SAR-15118 CELLI Alessandro 2005 ITA Esperia Asd - Cagliari   40.00

20) SAR-15117 CELLI Federico 2005 ITA Esperia Asd - Cagliari   40.00

21) SAR-14907 MIGLIOR Francesco 2005 ITA Esperia Asd - Cagliari   40.00

22) SAR-14906 SERRA Davide 2005 ITA Esperia Asd - Cagliari   40.00

23) SAR-15797 COSSU Davide 2007 ITA Luna Socio Culturale Asd   41.00

24) SAR-13259 TRIUNFO Diego 2005 ITA Esperia Asd - Cagliari   41.00

25) SAR-17029 ARGIOLAS Niccolo 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari   42.00

26) SAR-15235 FLORIS Alessandro 2006 ITA Esperia Asd - Cagliari   42.00

27) SAR-17461 SICBALDI Giambattista 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari   42.60

28) SAR-15828 MURGIA Marco Ignazio 2004 ITA PoL. Ferrini - Cagliari   43.00

29) SAR-16962 SERRA Michele 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari   43.00

30) SAR-16268 SORRENTINO Andrea 2006 ITA Esperia Asd - Cagliari   43.00

31) SAR-15707 GASTALDI Giuseppe Nicola 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari   43.10

32) SAR-15579 ANGIONI Marco 2007 ITA Acquamania Asd - Cagliari   43.4

33) SAR-14848 OPPES Alessandro 2005 ITA Esperia Asd - Cagliari   45.00

34) SAR-17031 LAI Andrea 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari   45.50

35) SAR-16959 CASTELLANO Lorenzo 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari   45.60

36) SAR-15631 CARDIA Matteo 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari   46.50

37) SAR-15682 BECCIU Federico 2006 ITA Esperia Asd - Cagliari   48.25

38) SAR-17662 SECHI Giuseppe 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari   49.00

39) SAR-17357 PIGA Samuele 2006 ITA Esperia Asd - Cagliari   50.00

40) SAR-18282 SECCI Michele 2003 ITA Acquamania Asd - Cagliari   50.00

41) SAR-17564 BORDONI Riccardo 2007 ITA PoL. Ferrini - Cagliari   52.00

42) SAR-17566 CARTA Marco 2008 ITA PoL. Ferrini - Cagliari   55.00

43) SAR-16990 PINNA Lorenzo 2007 ITA Luna Socio Culturale Asd   55.00

44) SAR-16658 PISANO Riccardo 2006 ITA Acquamania Asd - Cagliari   55.00

45) SAR-18098 FERRU Francesco Romeo 2006 ITA Luna Socio Culturale Asd   56.00

46) SAR-16778 PICCIAU Giacomo 2008 ITA Luna Socio Culturale Asd   58.00

47) SAR-16465 SABA Luca 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'00.00

48) SAR-18280 MARRAS Alessandro 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'01.00

49) SAR-16462 CORRIAS Marco 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'05.00

50) SAR-17410 FARRIS Fabio 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'05.00

51) SAR-17567 CORRIAS Stefano 2007 ITA PoL. Ferrini - Cagliari 1'10.00

52) SAR-16464 FRAU Nicolo' 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'15.00
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MEETING 70°.25-XII MEMORIAL GIAN PIERO POLESE (EXTRA)
Cagliari,  dal 28/01/2018 al 28/01/2018

.
segue  programma

50 Rana Assoluti Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-9812 DEPANI Rebecca 2000 ITA Esperia Asd - Cagliari   33.54

2) SAR-8450 MUREDDU Michela 1997 ITA Esperia Asd - Cagliari   34.29

3) SAR-12782 CARTA Federica 2003 ITA Promogest Coop - Cagliari   34.86

4) SAR-13162 INCOSTANTE Lucrezia 2003 ITA Rari Nantes Cagliari Asd   35.62

5) SAR-14085 ATZORI Sara 2003 ITA Rari Nantes Cagliari Asd   35.74

6) SAR-10687 CAPONE Carolina 2002 ITA Promogest Coop - Cagliari   36.45

7) SAR-13691 DE GIOANNIS Elisa 2004 ITA Esperia Asd - Cagliari   36.75

8) SAR-10100 PREGIO Carlotta 1999 ITA Rari Nantes Cagliari Asd   37.6

9) SAR-13200 DE GREGORIO Laura 2003 ITA Promogest Coop - Cagliari   38.00

10) SAR-13194 DE CANDIA Sofia 2004 ITA Nuoto Club Cagliari   39.27

11) SAR-11497 PIRAS Silvia 2003 ITA Esperia Asd - Cagliari   39.46

12) SAR-12274 PILI Daria 2002 ITA Esperia Asd - Cagliari   40.50

13) SAR-14310 D'ALBERTO Eleonora 2004 ITA Nuoto Club Cagliari   41.00

14) SAR-14626 PUDDU Letizia 2006 ITA Esperia Asd - Cagliari   41.00

15) SAR-12445 PILI Roberta 2001 ITA Rari Nantes Cagliari Asd   41.97

16) SAR-16538 CUBEDDU Francesca 2004 ITA Nuoto Club Cagliari   42.00

17) SAR-15202 LAI Francesca 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari   42.9

18) SAR-16954 CANNAS Letizia 2005 ITA Luna Socio Culturale Asd   43.00

19) SAR-15613 CARTA Giulia 2006 ITA Esperia Asd - Cagliari   43.00

20) SAR-13785 ANEDDA Alessia 2000 ITA Esperia Asd - Cagliari   43.36

21) SAR-13315 BOI Chiara 2002 ITA PoL. Ferrini - Cagliari   43.75

22) SAR-15785 PISANO Matilde 2003 ITA Rari Nantes Cagliari Asd   44.00

23) SAR-14706 MEDDA Eleonora 2005 ITA Esperia Asd - Cagliari   45.00

24) SAR-13684 SCANU Chiara Maria 2004 ITA Esperia Asd - Cagliari   45.00

25) SAR-14981 TRONCI Elisa 2004 ITA Nuoto Club Cagliari   45.00

26) SAR-14631 ARGIOLAS Beatrice 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari   46.00

27) SAR-16598 SANNA Margherita 2006 ITA Esperia Asd - Cagliari   46.00

28) SAR-14632 ARGIOLAS Sofia 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari   46.48

29) SAR-15704 MOCCI Eleonora 2006 ITA Esperia Asd - Cagliari   47.00

30) SAR-18044 DEMURTAS Lucia 2006 ITA Luna Socio Culturale Asd   48.00

31) SAR-16597 MURRU Laura 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari   49.00

32) SAR-15569 ANEDDA Chiaria 2008 ITA Acquamania Asd - Cagliari   50.0

33) SAR-16401 BOI Eleonora 2006 ITA PoL. Ferrini - Cagliari   50.00

34) SAR-14908 MIGLIOR Elena 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari   50.00

35) SAR-15681 PETRETTO Michela 2006 ITA Esperia Asd - Cagliari   50.00

36) SAR-16656 PELLICIARI Marzia 2008 ITA Acquamania Asd - Cagliari   51.0

37) SAR-16770 COSSU Maria Domenica 2009 ITA Luna Socio Culturale Asd   52.00

38) SAR-16655 PECCHIA Azzurra 2008 ITA Acquamania Asd - Cagliari   52.0

39) SAR-16402 RUGGERI Marta 2008 ITA PoL. Ferrini - Cagliari   53.00

40) SAR-16958 ADAMO Lucilla 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari   54.70

41) SAR-17268 ORANI Federica 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari   54.89

42) SAR-16966 ATZENI Aurora 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari   55.10

43) SAR-17027 MOCCI Sofia 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari   55.50

44) SAR-16859 CAMPUS Elisa 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari   56.53

45) SAR-18046 BOI Martina 2008 ITA Luna Socio Culturale Asd   59.00

46) SAR-15584 PARDU Rachele 2007 ITA Acquamania Asd - Cagliari   59.00

47) SAR-16965 FRENDA Veronica 2009 ITA Esperia Asd - Cagliari   59.10

48) SAR-17561 GASTALDI Francesca 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari   59.50

49) SAR-17563 PODDA Ilaria 2008 ITA PoL. Ferrini - Cagliari 1'00.00

50) SAR-15205 BOI Margherita 2007 ITA PoL. Ferrini - Cagliari 1'05.00

51) SAR-16652 ANGIONI Maria 2009 ITA Acquamania Asd - Cagliari 1'06.0

52) SAR-16463 CRICCHI Elena 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'08.00

53) SAR-17403 PISU Emily 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'09.00

54) SAR-16466 SERRA Gaia 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'12.00

55) SAR-17404 SERRA Alessia 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'15.00
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MEETING 70°.25-XII MEMORIAL GIAN PIERO POLESE (EXTRA)
Cagliari,  dal 28/01/2018 al 28/01/2018

.
segue  programma

50 Farfalla Assoluti Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-6900 MELIS Marco 1994 ITA Esperia Asd - Cagliari   25.00

2) SAR-11493 PORCU Lorenzo 2002 ITA Nuoto Club Cagliari   25.00

3) SAR-8705 PUXEDDU Enrico 1998 ITA Atlantide Ssd - Elmas   25.2

4) SAR-10357 MUSIO Roberto 1999 ITA Esperia Asd - Cagliari   25.59

5) SAR-15066 GARCIA DEL RIO Marcos 1990 ITA Esperia Asd - Cagliari   26.00

6) SAR-12988 GIRAU Filippo 2002 ITA Nuoto Club Cagliari   26.00

7) SAR-9483 ZUDDAS Enrico 1999 ITA Promogest Coop - Cagliari   26.72

8) SAR-13559 CONGIA Samuele 2003 ITA Esperia Asd - Cagliari   27.13

9) SAR-10741 ARDU Mattia 2002 ITA Nuoto Club Cagliari   27.44

10) SAR-10635 ORRU Fabio 2000 ITA Esperia Asd - Cagliari   27.56

11) SAR-12014 BERTELLI Ludovico 2003 ITA Esperia Asd - Cagliari   27.81

12) SAR-10688 DEIANA Davide 2001 ITA Promogest Coop - Cagliari   28.00

13) SAR-13043 LAI Massimo 2000 ITA Promogest Coop - Cagliari   28.00

14) SAR-10802 ZIFARELLI Marco 1998 ITA Esperia Asd - Cagliari   28.2

15) SAR-10238 LODDO Jaime 2001 ITA Promogest Coop - Cagliari   28.53

16) SAR-12444 PILI Matteo 2004 ITA Nuoto Club Cagliari   29.00

17) SAR-10250 SCHIRRU Enrico 2001 ITA Promogest Coop - Cagliari   29.00

18) PUG-19164 D'AUTILIO Alessandro 2002 ITA Esperia Asd - Cagliari   30.34

19) SAR-13783 MIGLIOR Alessandro 2003 ITA Esperia Asd - Cagliari   31.00

20) SAR-12065 VARGIOLU Fabrizio 2001 ITA Promogest Coop - Cagliari   31.23

21) SAR-12781 MELIS Marco 2003 ITA Promogest Coop - Cagliari   31.65

22) SAR-7105 ARMETTA Paolo 2001 ITA Esperia Asd - Cagliari   32.00

23) SAR-13700 NAVARRO Pablo Agustin 2003 ITA Esperia Asd - Cagliari   32.00

24) SAR-12040 PADOVANO Simone Alfonso 2002 ITA Esperia Asd - Cagliari   32.00

25) SAR-13643 SERRA DI SANTA MARIA Riccard2004 ITA Esperia Asd - Cagliari   32.00

26) SAR-15070 SOI Claudio 2004 ITA Esperia Asd - Cagliari   32.00

27) SAR-13689 USAI Nicolo' 2004 ITA Esperia Asd - Cagliari   32.00

28) SAR-15303 BALDUSSU Nicola 2004 ITA PoL. Ferrini - Cagliari   33.00

29) SAR-14089 PISANO Filippo 2004 ITA Nuoto Club Cagliari   33.00

30) SAR-14907 MIGLIOR Francesco 2005 ITA Esperia Asd - Cagliari   33.70

31) SAR-12329 BOSCU Mattia 2002 ITA Esperia Asd - Cagliari   34.00

32) SAR-15062 FRAU Edoardo 2004 ITA PoL. Ferrini - Cagliari   34.00

33) SAR-16454 MELIS Gabriele 2005 ITA Acquamania Asd - Cagliari   34.00

34) SAR-12946 VARGIU Luca 2003 ITA Esperia Asd - Cagliari   35.00

35) SAR-14630 CIULLI Riccardo 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari   35.8

36) SAR-14161 OTTOMANO Edoardo 2003 ITA PoL. Ferrini - Cagliari   36.00

37) SAR-15133 HELLIES Edoardo 2006 ITA Tennis Club Su Planu   38.16

38) SAR-15797 COSSU Davide 2007 ITA Luna Socio Culturale Asd   38.50

39) SAR-15118 CELLI Alessandro 2005 ITA Esperia Asd - Cagliari   39.00

40) SAR-16962 SERRA Michele 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari   39.80

41) SAR-15568 ANEDDA Fabio 2006 ITA Acquamania Asd - Cagliari   40.00

42) SAR-15578 ZACCHEDDU Gregorio 2006 ITA Acquamania Asd - Cagliari   40.00

43) SAR-17029 ARGIOLAS Niccolo 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari   41.00

44) SAR-15117 CELLI Federico 2005 ITA Esperia Asd - Cagliari   41.00

45) SAR-14424 TUVERI Alessandro 2006 ITA Esperia Asd - Cagliari   41.00

46) SAR-17267 NATALE Tommaso 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari   41.40

47) SAR-15235 FLORIS Alessandro 2006 ITA Esperia Asd - Cagliari   42.15

48) SAR-13947 CABRAS Federico 2005 ITA Esperia Asd - Cagliari   44.00

49) SAR-13259 TRIUNFO Diego 2005 ITA Esperia Asd - Cagliari   45.00

50) SAR-17568 SORO Andre' 2007 ITA Luna Socio Culturale Asd   47.00

51) SAR-15631 CARDIA Matteo 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari   48.00

52) SAR-16268 SORRENTINO Andrea 2006 ITA Esperia Asd - Cagliari   48.00

53) SAR-17619 ZUCCA Samuele 2007 ITA Luna Socio Culturale Asd   48.00

54) SAR-17618 DESOGUS Alessandro 2007 ITA Luna Socio Culturale Asd   50.00

55) SAR-17620 TIMPANARI Davide 2007 ITA Luna Socio Culturale Asd   52.00

56) SAR-17564 BORDONI Riccardo 2007 ITA PoL. Ferrini - Cagliari 1'00.00

57) SAR-16465 SABA Luca 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'00.00
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58) SAR-17565 FONTANAROSA Lorenzo 2008 ITA PoL. Ferrini - Cagliari 1'10.00

50 Stile Libero Assoluti Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-9690 VOLPICELLA Giorgia 2000 ITA Atlantide Ssd - Elmas   25.89

2) SAR-11412 ABATE Sofia 2000 ITA Atlantide Ssd - Elmas   26.34

3) SAR-11128 ZUDDAS Carolina 2002 ITA Promogest Coop - Cagliari   27.50

4) SAR-9720 CORDEDDU Silvia 1999 ITA Atlantide Ssd - Elmas   27.86

5) SAR-10959 SERAFINI LAURI Chiara 2001 ITA Esperia Asd - Cagliari   28.21

6) SAR-14417 MUSIU Rossella 2003 ITA Rari Nantes Cagliari Asd   28.40

7) SAR-14501 PERRA Giulia 2005 ITA Nuoto Club Cagliari   28.49

8) SAR-11002 ABATE Emma 2002 ITA Atlantide Ssd - Elmas   28.57

9) SAR-10339 MURRU Silvia 2001 ITA Rari Nantes Cagliari Asd   28.61

10) SAR-12024 DUBOIS Sophia 2004 ITA Esperia Asd - Cagliari   28.82

11) SAR-12120 DE CANDIA Elena 2001 ITA Rari Nantes Cagliari Asd   29.27

12) SAR-12393 CRUCCU Sara 2003 ITA Atlantide Ssd - Elmas   29.4

13) SAR-13786 ANEDDA Carla 2003 ITA Esperia Asd - Cagliari   29.44

14) SAR-10700 PORRU Chiara 2003 ITA Promogest Coop - Cagliari   29.7

15) SAR-15116 CASULA Virginia 2005 ITA Nuoto Club Cagliari   29.98

16) SAR-15202 LAI Francesca 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari   30.0

17) SAR-13237 MUCELLI Alessia 2005 ITA Nuoto Club Cagliari   30.00

18) SAR-13547 ATZENI Eleonora 2004 ITA Esperia Asd - Cagliari   30.03

19) SAR-13598 PADULA Chiara Maria 2005 ITA Promogest Coop - Cagliari   30.21

20) SAR-14059 CONTU Annagiulia 2004 ITA Nuoto Club Cagliari   30.29

21) SAR-10613 TODDE Silvia  Orsola 2002 ITA Luna Socio Culturale Asd   30.51

22) SAR-13053 ANGIUS Alice 2003 ITA Promogest Coop - Cagliari   30.66

23) SAR-13666 MELIS Laura 2004 ITA Promogest Coop - Cagliari   30.70

24) SAR-12274 PILI Daria 2002 ITA Esperia Asd - Cagliari   30.87

25) SAR-13670 NIEDDU Isabella 2005 ITA Promogest Coop - Cagliari   30.88

26) SAR-13691 DE GIOANNIS Elisa 2004 ITA Esperia Asd - Cagliari   30.9

27) SAR-12985 ZIFARELLI Erika 2003 ITA Esperia Asd - Cagliari   30.94

28) SAR-10356 LEPORI Gessica 2001 ITA Esperia Asd - Cagliari   30.99

29) SAR-14624 CADDEMI Giulia 2006 ITA Esperia Asd - Cagliari   31.09

30) SAR-15613 CARTA Giulia 2006 ITA Esperia Asd - Cagliari   32.00

31) SAR-13244 COLLU Francesca 2003 ITA Luna Socio Culturale Asd   32.00

32) SAR-16597 MURRU Laura 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari   32.3

33) SAR-14379 PIBIRI Aurora 2004 ITA Nuoto Club Cagliari   32.38

34) SAR-13438 ANGIONI Alessandra 2004 ITA Nuoto Club Cagliari   32.59

35) SAR-14981 TRONCI Elisa 2004 ITA Nuoto Club Cagliari   32.61

36) SAR-15481 CABRAS Giulia 2003 ITA Promogest Coop - Cagliari   32.88

37) SAR-13245 MILIA Marta 2002 ITA Rari Nantes Cagliari Asd   33.00

38) SAR-14626 PUDDU Letizia 2006 ITA Esperia Asd - Cagliari   33.00

39) SAR-16598 SANNA Margherita 2006 ITA Esperia Asd - Cagliari   33.38

40) SAR-14631 ARGIOLAS Beatrice 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari   33.5

41) SAR-12789 DI LAURO Erica 2005 ITA Acquamania Asd - Cagliari   33.50

42) SAR-17490 PRESBITERO Veronica 2004 ITA Esperia Asd - Cagliari   34.00

43) SAR-15704 MOCCI Eleonora 2006 ITA Esperia Asd - Cagliari   34.90

44) SAR-14632 ARGIOLAS Sofia 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari   35.00

45) SAR-13317 BASCIU Alessia 2004 ITA Esperia Asd - Cagliari   35.00

46) SAR-13315 BOI Chiara 2002 ITA PoL. Ferrini - Cagliari   35.00

47) SAR-13948 CARDIA Elisa 2004 ITA Esperia Asd - Cagliari   35.00

48) SAR-13211 PUDDU Carla 2005 ITA Nuoto Club Cagliari   36.00

49) SAR-15569 ANEDDA Chiaria 2008 ITA Acquamania Asd - Cagliari   36.3

50) SAR-16702 ORANI Elena 2005 ITA Nuoto Club Cagliari   36.94

51) SAR-16405 PIREDDU Maria Serena 2005 ITA PoL. Ferrini - Cagliari   37.06

52) SAR-15681 PETRETTO Michela 2006 ITA Esperia Asd - Cagliari   37.11

53) SAR-14908 MIGLIOR Elena 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari   37.39

54) SAR-17116 BOI Alessia 2007 ITA Luna Socio Culturale Asd   38.00

55) SAR-16770 COSSU Maria Domenica 2009 ITA Luna Socio Culturale Asd   38.00

56) SAR-15276 SANNIO Paola 2005 ITA Nuoto Club Cagliari   38.57
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57) SAR-16655 PECCHIA Azzurra 2008 ITA Acquamania Asd - Cagliari   39.0

58) SAR-16402 RUGGERI Marta 2008 ITA PoL. Ferrini - Cagliari   39.00

59) SAR-16401 BOI Eleonora 2006 ITA PoL. Ferrini - Cagliari   40.00

60) SAR-17027 MOCCI Sofia 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari   40.00

61) SAR-18044 DEMURTAS Lucia 2006 ITA Luna Socio Culturale Asd   41.00

62) SAR-17268 ORANI Federica 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari   41.00

63) SAR-15799 CASAVECCHIA Emma 2006 ITA Luna Socio Culturale Asd   42.00

64) SAR-16593 ACCIARO Benedetta 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari   42.39

65) SAR-17269 CAU Valentina 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari   42.60

66) SAR-16771 CAU Anna Ludovica 2006 ITA Luna Socio Culturale Asd   43.00

67) SAR-16656 PELLICIARI Marzia 2008 ITA Acquamania Asd - Cagliari   43.0

68) SAR-16859 CAMPUS Elisa 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari   43.39

69) SAR-17021 CASU Clara Rosa 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari   44.00

70) SAR-16773 PILI Elena 2006 ITA Luna Socio Culturale Asd   45.00

71) SAR-16963 SECCI Giada 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari   45.30

72) SAR-16965 FRENDA Veronica 2009 ITA Esperia Asd - Cagliari   45.40

73) SAR-16921 CIULLI Ginevra 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari   45.70

74) SAR-16969 PITZALIS Giulia 2009 ITA Esperia Asd - Cagliari   46.10

75) SAR-16960 PADOVANO Giulia 2009 ITA Esperia Asd - Cagliari   47.80

76) SAR-17634 FIGARINI Letizia 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari   48.70

77) SAR-16989 SANNA Elena 2008 ITA Luna Socio Culturale Asd   50.00

78) SAR-15205 BOI Margherita 2007 ITA PoL. Ferrini - Cagliari   52.00

79) SAR-17563 PODDA Ilaria 2008 ITA PoL. Ferrini - Cagliari   52.00

80) SAR-16466 SERRA Gaia 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari   53.00

81) SAR-16463 CRICCHI Elena 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari   57.00

82) SAR-17403 PISU Emily 2008 ITA Esperia Asd - Cagliari   58.00

83) SAR-16652 ANGIONI Maria 2009 ITA Acquamania Asd - Cagliari 1'00.0

84) SAR-18296 MASCIA Nicoletta 2009 ITA PoL. Ferrini - Cagliari 1'00.00

4X50 Misti Esordienti B Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. SOCIETA SOCIETA TEMPO

1) SAR-4550  PoL. Ferrini - Cagliari s.t.

2) SAR-2  Esperia Asd - Cagliari s.t.

3) SAR-2  Esperia Asd - Cagliari s.t.

4X50 Misti Esordienti B Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. SOCIETA SOCIETA TEMPO

1) SAR-13316  Acquamania Asd - Cagliari s.t.

2) SAR-2  Esperia Asd - Cagliari s.t.

3) SAR-2  Esperia Asd - Cagliari s.t.

200 Stile Libero Assoluti Femminile  1970  -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-8450 MUREDDU Michela 1997 ITA Esperia Asd - Cagliari 2'07.96

2) SAR-11966 LITTERA Giorgia 2000 ITA Esperia Asd - Cagliari 2'14.34

3) SAR-15932 IANNIELLO Francesca 2005 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 2'15.00

4) SAR-12019 COSSU Camilla 2002 ITA Esperia Asd - Cagliari 2'15.76

5) SAR-12832 TOTI Martina 2002 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'16.11

6) SAR-13090 LUGAS Gaia 2003 ITA Atlantide Ssd - Elmas 2'16.18

7) SAR-13746 COSSU Matilda 2004 ITA Nuoto Club Cagliari 2'18.37

8) SAR-13053 ANGIUS Alice 2003 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'18.55

9) SAR-10700 PORRU Chiara 2003 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'18.59

10) SAR-11884 USAI Sofia 2003 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'19.19

11) SAR-15485 LOCCI Melania 2005 ITA Atlantide Ssd - Elmas 2'24.96

12) SAR-13666 MELIS Laura 2004 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'25.27

13) SAR-12985 ZIFARELLI Erika 2003 ITA Esperia Asd - Cagliari 2'28.2
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Cagliari,  dal 28/01/2018 al 28/01/2018

.
segue  programma

400 Stile Libero Assoluti Maschile  1970  -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-10900 CATTA Gabriele 2001 ITA Esperia Asd - Cagliari 4'08.40

2) SAR-9471 MATTA Giacomo 2000 ITA Promogest Coop - Cagliari 4'10.74

3) SAR-12263 LOI Nicola 2001 ITA Rari Nantes Cagliari Asd 4'15.36

4) SAR-13649 FANUNZA Francesco 2003 ITA Promogest Coop - Cagliari 4'18.03

5) SAR-10703 REALE Luca 2002 ITA Promogest Coop - Cagliari 4'20.08

6) SAR-9811 CANCEDDA Davide 2000 ITA Atlantide Ssd - Elmas 4'23.76

7) PUG-19164 D'AUTILIO Alessandro 2002 ITA Esperia Asd - Cagliari 4'27.50

8) SAR-13687 MASALA Nicola 2004 ITA Nuoto Club Cagliari 4'28.00

9) SAR-13669 FENUCCIU Francesco 2004 ITA Promogest Coop - Cagliari 4'30.40

10) SAR-14540 CABULA Francesco 2004 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 4'36.00

11) SAR-13700 NAVARRO Pablo Agustin 2003 ITA Esperia Asd - Cagliari 4'37.20

100 Dorso Assoluti Femminile  1970  -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-10959 SERAFINI LAURI Chiara 2001 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'05.98

2) SAR-9814 MARROCCU Silvia 1999 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'07.30

3) SAR-7656 ATZORI Cristiana 1995 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'08.05

4) SAR-9815 MELONI Gaia 2000 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'08.93

5) SAR-7178 FUSCO Laura 1999 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'08.95

6) SAR-10596 SABIU Laura 2001 ITA Rari Nantes Cagliari Asd 1'09.80

7) SAR-13558 LITTERA Simona 2004 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'09.91

8) SAR-13547 ATZENI Eleonora 2004 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'11.97

9) SAR-12985 ZIFARELLI Erika 2003 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'12.82

10) SAR-10705 SERRA Giorgia 2002 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'13.82

11) SAR-13598 PADULA Chiara Maria 2005 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'14.3

12) SAR-13754 PILU Ilaria 2005 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'14.84

13) SAR-14887 CALABRÒ Rebecca 2004 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'15.54

14) SAR-13786 ANEDDA Carla 2003 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'15.67

15) SAR-16260 FRANCHI Cecilia 2006 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'16.37

16) SAR-14379 PIBIRI Aurora 2004 ITA Nuoto Club Cagliari 1'18.11

17) SAR-13749 CRUCCU Irene 2005 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'18.45

18) SAR-13677 AMATO Elisa 2005 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'19.49

19) SAR-13666 MELIS Laura 2004 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'20.61

20) SAR-14936 DEMURU Sara 2005 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'22.97

21) SAR-14708 VARGIU Carolina 2005 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'23.34

22) SAR-14315 PORCEDDA Simona 2006 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'25.00

23) SAR-17490 PRESBITERO Veronica 2004 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'25.65

24) SAR-13458 SOIS Natalia 2005 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'29.00

25) SAR-14699 PISCEDDA Sofia 2006 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'29.74

26) SAR-16229 MANCA Gaia 2006 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'32.00

27) SAR-17231 MOSTALLINO Emma 2007 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'35.00

28) SAR-16405 PIREDDU Maria Serena 2005 ITA PoL. Ferrini - Cagliari 1'39.31

29) SAR-17405 PADERI Sara 2007 ITA Esperia Asd - Cagliari 2'00.00
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.
segue  programma

100 Rana Assoluti Maschile  1970  -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-8705 PUXEDDU Enrico 1998 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'03.67

2) SAR-10908 PUDDU Lorenzo 2000 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'04.00

3) SAR-13057 PILI Matteo 1999 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'08.00

4) SAR-13071 MUSIU Giuliano 2002 ITA Nuoto Club Cagliari 1'08.08

5) SAR-11875 USAI Alessandro 2002 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'08.77

6) SAR-8843 ZORCOLO Nicola 1999 ITA Rari Nantes Cagliari Asd 1'08.88

7) SAR-11621 SALEMI Francesco 2001 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'10.27

8) SAR-12261 MONNIS Mattia 2001 ITA Rari Nantes Cagliari Asd 1'10.33

9) SAR-11832 VERANO Riccardo 2002 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'10.33

10) SAR-12018 RAGATZU Davide 2004 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'10.59

11) SAR-12040 PADOVANO Simone Alfonso 2002 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'11.25

12) SAR-15943 ARESCA Paolo Marzio 2004 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'15.82

13) SAR-13745 ARGIOLAS Fabio 2004 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'16.48

14) SAR-11490 SIAS Mattia 2003 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'17.82

15) SAR-15303 BALDUSSU Nicola 2004 ITA PoL. Ferrini - Cagliari 1'18.00

16) SAR-15570 ANEDDA Lorenzo 2004 ITA Acquamania Asd - Cagliari 1'19.59

17) SAR-13748 COTZA Nicola 2004 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'20.00

18) SAR-16537 DE AGOSTINI Leonardo 2005 ITA Tennis Club Su Planu 1'24.30

19) SAR-16454 MELIS Gabriele 2005 ITA Acquamania Asd - Cagliari 1'24.3

20) SAR-14540 CABULA Francesco 2004 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'24.82

21) SAR-14161 OTTOMANO Edoardo 2003 ITA PoL. Ferrini - Cagliari 1'26.00

22) SAR-15828 MURGIA Marco Ignazio 2004 ITA PoL. Ferrini - Cagliari 1'34.00

23) SAR-14230 ZACCHEDDU Graziano 2004 ITA Acquamania Asd - Cagliari 1'34.00

24) SAR-16539 NIEDDU Andrea 2006 ITA Tennis Club Su Planu 1'36.00

25) SAR-15801 LAI Alessandro 2006 ITA Luna Socio Culturale Asd 1'38.00

26) SAR-15133 HELLIES Edoardo 2006 ITA Tennis Club Su Planu 1'45.00

27) SAR-17062 MELONI Antonio 2005 ITA PoL. Ferrini - Cagliari 2'00.00

100 Farfalla Assoluti Femminile  1970  -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-11412 ABATE Sofia 2000 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'03.04

2) SAR-11494 DEMONTIS Chiara 2003 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'06.13

3) SAR-8536 LODI Marta 1996 ITA Rari Nantes Cagliari Asd 1'08.82

4) SAR-15941 PISANO Maria 2005 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'10.2

5) SAR-11966 LITTERA Giorgia 2000 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'10.46

6) SAR-13750 DEL ZOMPO Francesca Caterina 2004 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'11.47

7) SAR-14010 STRAZZERA Letizia 2004 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'12.88

8) SAR-13556 MELONI Silvia 2004 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'14.71

9) SAR-15485 LOCCI Melania 2005 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'15.30

10) SAR-14110 MONTISCI Alessia 2006 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'15.30

11) SAR-13547 ATZENI Eleonora 2004 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'15.60

12) SAR-14624 CADDEMI Giulia 2006 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'16.0

13) SAR-14323 CHESSA Marta 2005 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'17.97

14) SAR-15933 CARDIA Sara 2005 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'20.00

15) SAR-10356 LEPORI Gessica 2001 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'22.00

16) SAR-14859 SCALAS Giorgia 2003 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'22.87

17) SAR-13690 MORO Marta 2004 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'23.11

18) SAR-15577 TATTI Eleonora 2006 ITA Acquamania Asd - Cagliari 1'25.00

19) SAR-16293 CAU Chiara 2006 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'27.40

20) SAR-16891 RICUPERATO Valentina 2007 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'29.00

21) SAR-16178 PITZANTI Elisa 2007 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'29.8

22) SAR-12789 DI LAURO Erica 2005 ITA Acquamania Asd - Cagliari 1'30.00

23) SAR-16299 IANNUZZELLI Chiara 2006 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'35.00

24) SAR-16301 TOMEO Alessia 2007 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'36.00

25) SAR-15143 CRESCI Marta 2006 ITA Tennis Club Su Planu 1'37.00

26) SAR-14146 SCANU Claudia 2005 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'40.00

Servizio elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO                * Tempo rapportato in vasca mt.25 Pag.  19



MEETING 70°.25-XII MEMORIAL GIAN PIERO POLESE (EXTRA)
Cagliari,  dal 28/01/2018 al 28/01/2018

.
segue   - 100 Farfalla Assoluti Femminile  1970

27) SAR-15283 ZANDARA Federica 2007 ITA Tennis Club Su Planu 1'40.00

100 Stile Libero Assoluti Maschile  1970  -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-9483 ZUDDAS Enrico 1999 ITA Promogest Coop - Cagliari   52.00

2) SAR-8372 RATTO Francesco 1996 ITA Rari Nantes Cagliari Asd   52.47

3) SAR-9434 DALU Antonio 1998 ITA Esperia Asd - Cagliari   53.06

4) SAR-10955 GASBARRI Lorenzo 2000 ITA Atlantide Ssd - Elmas   53.90

5) SAR-12020 JOSWIG Nicolo' Martin 2001 ITA Esperia Asd - Cagliari   54.86

6) SAR-12396 MARSALA Giuseppe 2002 ITA Atlantide Ssd - Elmas   54.89

7) SAR-13649 FANUNZA Francesco 2003 ITA Promogest Coop - Cagliari   55.50

8) SAR-14980 VALENTINO Andrea 2004 ITA Nuoto Club Cagliari   55.50

9) SAR-10954 CRUCCU Fabio 1999 ITA Atlantide Ssd - Elmas   55.87

10) SAR-10900 CATTA Gabriele 2001 ITA Esperia Asd - Cagliari   56.29

11) SAR-13152 RIZZA Niccolo' 2002 ITA Nuoto Club Cagliari   56.96

12) SAR-12014 BERTELLI Ludovico 2003 ITA Esperia Asd - Cagliari   57.00

13) SAR-13592 ENA Filippo 2003 ITA Acquasport Ssd - Cagliari   57.75

14) SAR-14489 PAGANI Mattia 2003 ITA Atlantide Ssd - Elmas   58.54

15) SAR-12626 PILU Gianmarco Salvatore 2002 ITA Atlantide Ssd - Elmas   58.97

16) SAR-13660 RUGGERI Brian 2003 ITA Promogest Coop - Cagliari   59.00

17) SAR-11875 USAI Alessandro 2002 ITA Promogest Coop - Cagliari   59.1

18) SAR-13674 GRISSINO Andrea 2002 ITA Promogest Coop - Cagliari   59.26

19) SAR-13745 ARGIOLAS Fabio 2004 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'00.89

20) SAR-7105 ARMETTA Paolo 2001 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'00.89

21) SAR-15062 FRAU Edoardo 2004 ITA PoL. Ferrini - Cagliari 1'02.00

22) SAR-13761 VIRDIS Riccardo 2004 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'02.31

23) SAR-14161 OTTOMANO Edoardo 2003 ITA PoL. Ferrini - Cagliari 1'04.00

24) SAR-13643 SERRA DI SANTA MARIA Riccard2004 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'04.11

25) SAR-15070 SOI Claudio 2004 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'04.35

26) SAR-14237 CONGIU Davide 2005 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'04.77

27) SAR-13755 PISU Sergio 2004 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'05.62

28) SAR-15309 TIMPERI Riccardo 2004 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'06.0

29) SAR-15476 CADEDDU Marco 2003 ITA Nuoto Club Cagliari 1'06.77

30) SAR-14539 BULLITA Nicolo 2004 ITA Atlantide Ssd - Elmas 1'07.20

31) SAR-13256 IACCARINO Giuseppe 2004 ITA Nuoto Club Cagliari 1'07.38

32) SAR-15751 SCROCCARO Alessio 2005 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'08.0

33) SAR-13236 LOCHE Alessandro 2004 ITA Nuoto Club Cagliari 1'09.93

34) SAR-15750 PUZANOV Aleksandr Andrey 2005 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'10.00

35) SAR-14852 COLLU Matteo 2004 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'10.82

36) SAR-15160 DESOGUS Matteo 2006 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'11.00

37) SAR-15967 PIRAS Matteo 2005 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'11.00

38) SAR-15828 MURGIA Marco Ignazio 2004 ITA PoL. Ferrini - Cagliari 1'12.50

39) SAR-15800 FIORI Alessandro 2006 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'14.00

40) SAR-17254 PIRAS Gabriele 2005 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'14.00

41) SAR-16306 VADILONGA Simone 2005 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'14.00

42) SAR-14302 ATZORI Andrea 2004 ITA Nuoto Club Cagliari 1'14.01

43) SAR-15768 MEI Federico 2005 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'15.40

44) SAR-14317 PAU Alessandro Armando 2005 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'16.00

45) SAR-15578 ZACCHEDDU Gregorio 2006 ITA Acquamania Asd - Cagliari 1'18.00

46) SAR-13550 GIACOBBE Benedetto 2004 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'20.00

47) SAR-15748 SABA Matteo 2005 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'20.00

48) SAR-14861 MEDDA Gioele 2005 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'22.00

49) SAR-15136 COLEDAN Federico 2006 ITA Tennis Club Su Planu 1'23.00

50) SAR-15790 FENU Daniele 2006 ITA Luna Socio Culturale Asd 1'25.00

51) SAR-15635 MARONGIU Gabriele 2006 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'25.00

52) SAR-16670 FOIS Filippo 2006 ITA Acquamania Asd - Cagliari 1'27.00

53) SAR-17942 FACELLA Giuseppe Luigi 2005 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'30.00

54) SAR-17062 MELONI Antonio 2005 ITA PoL. Ferrini - Cagliari 1'40.00
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200 Misti Assoluti Femminile  1970  -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-9812 DEPANI Rebecca 2000 ITA Esperia Asd - Cagliari 2'21.24

2) SAR-12782 CARTA Federica 2003 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'23.52

3) SAR-12862 FENZA Claudia 2002 ITA Atlantide Ssd - Elmas 2'32.81

4) SAR-15940 DEPLANO Giulia 2005 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 2'37.77

5) SAR-13556 MELONI Silvia 2004 ITA Esperia Asd - Cagliari 2'39.29

6) SAR-14887 CALABRÒ Rebecca 2004 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 2'40.06

7) SAR-14698 SCANO Maila 2006 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 2'41.00

8) SAR-13558 LITTERA Simona 2004 ITA Esperia Asd - Cagliari 2'43.92

9) SAR-13598 PADULA Chiara Maria 2005 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'44.25

10) SAR-13670 NIEDDU Isabella 2005 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'50.73

11) SAR-12351 TASSU Arianna 2003 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 2'51.71

12) SAR-13754 PILU Ilaria 2005 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 3'00.00

13) SAR-13315 BOI Chiara 2002 ITA PoL. Ferrini - Cagliari 3'05.00

14) SAR-15132 MONTISCI Sara Gioia 2007 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 3'10.00

15) SAR-16602 CASULA Eleonora 2006 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 3'15.00

16) SAR-13458 SOIS Natalia 2005 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 3'18.00

17) SAR-14392 SPALLINA Francesca 2004 ITA Nuoto Club Cagliari 3'18.00

18) SAR-15174 SANNA Serena 2006 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 3'19.00

19) SAR-15143 CRESCI Marta 2006 ITA Tennis Club Su Planu 3'20.00

20) SAR-16248 MANCA Sofia 2007 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 3'23.00

21) SAR-17276 MASALA Maria 2007 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 3'23.00

22) SAR-15749 SABA Giulia 2007 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 3'24.00

23) SAR-16604 ORTU Sara 2007 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 3'28.00

24) SAR-14321 CECCARELLI Alice 2006 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 3'30.00

25) SAR-16305 VADILONGA Sara 2007 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 3'31.00

26) SAR-17390 FLORIS Benedetta 2007 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 3'44.00

27) SAR-15889 CRESCI Laura 2007 ITA Tennis Club Su Planu 3'47.00

100 Misti Assoluti Maschile  1970  -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) SAR-10908 PUDDU Lorenzo 2000 ITA Promogest Coop - Cagliari   57.55

2) SAR-6900 MELIS Marco 1994 ITA Esperia Asd - Cagliari   58.00

3) SAR-10357 MUSIO Roberto 1999 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'00.51

4) SAR-9496 RATTO Marco 2000 ITA Rari Nantes Cagliari Asd 1'02.00

5) SAR-11621 SALEMI Francesco 2001 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'05.1

6) SAR-12275 FARIGU Riccardo 2002 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'08.2

7) SAR-12369 GIOVANNELLI Lorenzo 2004 ITA Nuoto Club Cagliari 1'09.61

8) SAR-15943 ARESCA Paolo Marzio 2004 ITA Esperia Asd - Cagliari 1'10.00

9) SAR-15303 BALDUSSU Nicola 2004 ITA PoL. Ferrini - Cagliari 1'12.00

10) SAR-15751 SCROCCARO Alessio 2005 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'15.00

11) SAR-16309 RICUPERATO Gabriele 2005 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'15.4

12) SAR-13679 BELLU Luca 2005 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'19.00

13) SAR-14230 ZACCHEDDU Graziano 2004 ITA Acquamania Asd - Cagliari 1'19.64

14) SAR-14556 PINTUS Alessio 2006 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'23.00

15) SAR-17254 PIRAS Gabriele 2005 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'23.00

16) SAR-16606 SENATORE Daniele 2006 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'23.00

17) SAR-15800 FIORI Alessandro 2006 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'24.00

18) SAR-15967 PIRAS Matteo 2005 ITA Acquasport Ssd - Cagliari 1'26.00

19) SAR-15790 FENU Daniele 2006 ITA Luna Socio Culturale Asd 1'36.00

20) SAR-18282 SECCI Michele 2003 ITA Acquamania Asd - Cagliari 1'40.00

21) SAR-16658 PISANO Riccardo 2006 ITA Acquamania Asd - Cagliari 1'45.00
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4X50 Misti Assoluti Femminile  1970  -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. SOCIETA SOCIETA TEMPO

1) SAR-1  Rari Nantes Cagliari Asd s.t.

2) SAR-10784  Acquasport Ssd - Cagliari s.t.

3) SAR-10784  Acquasport Ssd - Cagliari s.t.

4) SAR-2  Esperia Asd - Cagliari s.t.

5) SAR-2  Esperia Asd - Cagliari s.t.

6) SAR-15862  Luna Socio Culturale Asd s.t.

7) SAR-17  Nuoto Club Cagliari s.t.

8) SAR-17  Nuoto Club Cagliari s.t.

4X50 Misti Assoluti Maschile  1970  -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. SOCIETA SOCIETA TEMPO

1) SAR-4550  PoL. Ferrini - Cagliari s.t.

2) SAR-1  Rari Nantes Cagliari Asd s.t.

3) SAR-10784  Acquasport Ssd - Cagliari s.t.

4) SAR-10784  Acquasport Ssd - Cagliari s.t.

5) SAR-2  Esperia Asd - Cagliari s.t.

6) SAR-70  Tennis Club Su Planu s.t.

7) SAR-2  Esperia Asd - Cagliari s.t.

8) SAR-15862  Luna Socio Culturale Asd s.t.

9) SAR-17  Nuoto Club Cagliari s.t.

10) SAR-17  Nuoto Club Cagliari s.t.
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